

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

## دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته

برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس  
معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم)

آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته

سال ۱۳۹۳

مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی

[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)

به متقاضیان توصیه می شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند

(آبان ماه سال ۱۳۹۳)

## فهرست مندرجات دفترچه راهنما

صفحه	عنوان	بخش
۱	مقدمه	-
۱	تعاریف	۱
۱	- جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی به تفکیک گروه‌های آموزشی	
۲	شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی داوطلبان	۲
۳	برخی از شرایط و ضوابط گروه‌های آموزشی	۳
۳-۴	سه‌میه رزمندگان و ایثارگران	۴
۴-۵	مقررات وظیفه عمومی	۵
۵-۶	شرایط و ضوابط ثبت نام و شرکت اتباع غیرایرانی	۶
۶	تکالیف داوطلب برای شرکت در آزمون	
۶	- مدارک لازم برای ثبت نام	۷
۶	- تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی (فوق دیپلم) در تقاضانامه ثبت نام و تکمیل فرم معدل	
۷-۸	نحوه درج اطلاعات و تکمیل تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی	۸
۸	توضیحات مهم در خصوص انتخاب رشته و نحوه انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی	۹
۹-۳۵	جداول کدرشته محل‌های تحصیلی به تفکیک گروه‌های آموزشی (جداول شماره ۲ تا ۷)	۱۰
۳۶	- جدول شماره ۸- کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها	
۳۷-۳۹	- جدول شماره ۹- کد و نام رشته‌های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)	
۴۰	- جدول شماره ۱۰- شهریه‌های ثابت و متغیر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	
۴۰-۵۱	- شرایط و ضوابط، آدرس و شماره تلفن برخی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	
۵۲	- فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کاردانی	
۵۳	- فرم پیش‌نویس تقاضانامه ثبت نام	

## جدول زمان‌بندی مراحل مختلف مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم)

## در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳

تاریخ	موضوع
۱۳۹۳/۸/۲۱ تا ۱۳۹۳/۸/۱۷	ثبت نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳
۱۳۹۳/۸/۲۳ تا ۱۳۹۳/۸/۱۷	استقرار اطلاعات ثبت‌نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان برای مشاهده یا ویرایش اطلاعات
هفته اول آذرماه ۱۳۹۳	اعلام نتایج نهایی

به داوطلبان توصیه می‌شود تا پایان اعلام نتایج مطالب نشریه بیک سنجش را مطالعه و پیگیری نمایند.

## باسمه تعالی

## مقدمه

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، پیرو اطلاعیه قبلی این سازمان، به منظور انتخاب شایسته ترین افراد، توزیع مناسب پذیرفته شدگان در رشته های تحصیلی مورد نیاز کشور، ایجاد شرایط مناسب برای شرکت کنندگان، هدایت داوطلبان به رشته های تحصیلی و تخصیص امکانات آموزش عالی به افراد مستعد و با بهره گیری از تجارب گذشته، شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در گزینش رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مصوبه مورخ ۹۲/۶/۱۰ مجلس محترم شورای اسلامی) به شرح ذیل اعلام می گردد. لذا ضمن آرزوی موفقیت برای یکایک داوطلبان گرامی، توصیه می شود که کلیه ضوابط و شرایط مندرج در این دفترچه را با دقت مطالعه و بر اساس آن نسبت به تکمیل تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نمایند.

**(۱) تعاریف:** مفاهیم بعضی از اصطلاحات به کار رفته در این دفترچه راهنما به شرح زیر است:

**(الف) گروه آموزشی:** رشته های مختلف تحصیلی عالی با توجه به تجانس آنها، به گروه های آموزشی فنی و مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، علوم انسانی، هنر و دامپزشکی تقسیم می شوند.

**(ب) رشته تحصیلی:** رشته تحصیلی نشانگر عنوان رشته مقطع کاردانی (فوق دیپلم) داوطلب می باشد که در آن فارغ التحصیل شده است و یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل خواهد شد.

**(ج) رشته امتحانی:** هر داوطلب می تواند بدون توجه به رشته تحصیلی و یا نوع مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) خود، منحصراً در یکی از رشته های امتحانی گروه های آموزشی فنی و مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، علوم انسانی، هنر و یا دامپزشکی ثبت نام و نسبت به انتخاب رشته محل های مربوط اقدام نماید. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که بدون توجه به رشته تحصیلی و نوع مدرک دوره کاردانی خود در یکی از گروه های مذکور ثبت نام و شرکت می نمایند، در صورت موفقیت، لازم است کلیه دروس پیش نیاز یا جبرانی رشته قبولی را با نظر گروه آموزشی مربوط بگذرانند و شهریه واحدهای درسی پیش نیاز یا جبرانی از دانشجو اخذ می گردد.

تبصره - بر اساس تصمیمات متخذه مقرر گردیده که پذیرش دانشجو در کلیه رشته های امتحانی در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، صرفاً بر اساس معدل کل مدرک تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم) انجام پذیرد. فهرست این رشته های امتحانی در جدول ذیل مشخص شده است.

## جدول شماره ۱ - کد و نام رشته های امتحانی به تفکیک گروه های آموزشی

ادامه گروه آموزشی علوم انسانی		ادامه گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی		گروه آموزشی فنی و مهندسی	
نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد
علوم ورزشی	۵۱۲	تولیدات گیاهی	۳۰۷	ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۲
تربیت معلم قرآن کریم	۵۱۳	شیلات	۳۰۹	برق	۲۰۴
حسابداری	۵۱۴	چوب شناسی و صنایع چوب	۳۱۰	ساخت و تولید	۲۰۶
علم اطلاعات و دانش شناسی (کتابداری و اطلاع رسانی)	۵۱۷	علوم و صنایع غذایی	۳۱۱	صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی	۲۰۷
مدیریت	۵۱۸	گیاه پزشکی	۳۱۲	صنایع شیمیایی	۲۰۸
حقوق قضایی	۵۱۹	ماشین های کشاورزی	۳۱۳	عمران	۲۰۹
<b>گروه آموزشی هنر</b>		مرتع و ابخیزداری	۳۱۴	کامپیوتر	۲۱۰
نام رشته	کد	باز یافت	۳۱۵	مواد	۲۱۱
تکنولوژی و طراحی دوخت	۶۰۱	<b>گروه آموزشی علوم پایه</b>		معدن	۲۱۳
صنایع دستی	۶۰۲	نام رشته	کد	معماری	۲۱۴
مرمت و احیای بناهای تاریخی	۶۰۳	آمار	۴۰۱	مکانیک	۲۱۵
موسیقی	۶۰۴	<b>گروه آموزشی علوم انسانی</b>		نقشه برداری	۲۱۶
هنرهای تجسمی	۶۰۵	نام رشته	کد	شهرسازی	۲۱۷
طراحی پوشاک	۶۰۶	آموزش دینی و عربی	۵۰۲	مهندسی اجرایی عمران	۲۳۲
<b>گروه آموزشی دامپزشکی</b>		آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۳	<b>گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی</b>	
نام رشته	کد	زبان انگلیسی	۵۰۴	نام رشته	کد
علمی - کاربردی بهداشت مواد غذایی با منشاء دامی	۷۰۲	آموزش و پرورش ابتدایی	۵۰۹	آبیاری	۳۰۱
		تربیت مربی امور تربیتی	۵۱۰	محیط زیست	۳۰۲
		باستان شناسی	۵۱۱	تولیدات دامی	۳۰۶

**(د) دانشجوی سال آخر:** به کسی اطلاق می شود که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ به طور قطع از مقطع کاردانی در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش علوم پزشکی فارغ التحصیل شود.

**(ه) تعهد خدمت آموزش رایگان:** افرادی که بلافاصله پس از فراغت از تحصیل در دوره کاردانی در این آزمون پذیرفته می شوند و به موجب ماده ۲ آیین نامه اجرایی قانون آموزش رایگان از مزایای آموزش رایگان بهره مند شده اند، تعهدات مربوط به بهره مندی آنان از آموزش رایگان در مقطع تحصیلی کاردانی، پس از پایان تحصیلات دوره کارشناسی ناپیوسته انجام می پذیرد.

**(و) شماره پرونده یا سریال پرونده:** به منظور ثبت نام، متقاضی لازم است نسبت به خریداری کارت اعتباری ثبت نام که بر روی آن شماره پرونده و یا سریال پرونده نوشته شده است، از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور اقدام نماید.

**(ز) استان بومی:** به استانی اطلاق می شود که داوطلب یا والدین او در زمان ثبت نام در آن اقامت داشته باشند.

**۲) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی داوطلبان:** داوطلبان لازم است دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح زیر بوده و از لحاظ مقررات خدمت وظیفه عمومی معنی نداشته باشند.

### ۲-۱) شرایط عمومی:

الف) اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (کلیمی، مسیحی، زرتشتی).  
ب) پذیرفتن قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران.  
ج) نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی.

مصادیق عناد عبارتند از: (۱) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی، (۲) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب، (۳) پرداخت کمک مالی به گروه‌های محارب یا هواداری تشکیلاتی از گروهک‌ها و یا داشتن عضویت، (۴) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

د) عدم احراز فساد اخلاقی.

ه) عدم سوء پیشینه کیفری به تشخیص مراجع ذی صلاح.

و) برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

ز) داوطلبان واجد شرایط بدون توجه به محدودیت سنی می‌توانند در این آزمون ثبت نام و شرکت نمایند.

ح) دانشجویان یا فارغ التحصیلان دوره‌های کارشناسی و بالاتر مجاز به ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون نمی‌باشند.

### ۲-۲) شرایط اختصاصی:

الف) دارا بودن مدرک کاردانی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی.

تبصره - دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره کاردانی به شرط اخذ مدرک کاردانی تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ مجاز به ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته می‌باشند.

ب) دارندگان مدرک تحصیلی با ارزش بالاتر از کاردانی (فوق دیپلم) حق شرکت در این مرحله از آزمون را ندارند.

ج) شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به منظور هماهنگی در اجرای مصوبات جلسه ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، جلسات ۲۲۱ مورخ ۱۳۹۰/۱/۲۳ و ۲۵۲ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۵ شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و کارگروه مربوط و جلسه ۷۴۸ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، با هدف کمک به ادامه تحصیل آن عده از دارندگان مدرک معادل که موفق به قبولی در آزمون‌های دارندگان مدرک معادل نشده‌اند، طی آیین‌نامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ ابلاغ شده توسط معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر داشته است:

۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، مشمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۲- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر در دوره‌های معادل شرکت نموده ولی قبولی آنان بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر اعلام شده، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۳- آن عده از دارندگان مدرک معادل که بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر، در دوره معادل شرکت نموده و پذیرفته شده‌اند، به دلیل ممنوعیت برگزاری دوره معادل، در شمول این مصوبه قرار نمی‌گیرند و با مدرک معادل حق شرکت در آزمون‌های ورودی (پذیرش‌های) دوره‌های بالاتر را ندارند.

۴- آن عده از دارندگان مدرک معادل کاردانی (مشمولین بندهای ۱ و ۲) که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های (پذیرش‌های) ورودی مقاطع بالاتر (که توسط سازمان سنجش آموزش کشور و یا دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود) شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون (پذیرش)، ادامه تحصیل دهند.

۵- آن عده از دارندگان مدرک معادل کاردانی (مشمولین بندهای ۱ و ۲) که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط بر این‌که برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های (پذیرش‌های) مقاطع بالاتر شرکت نمایند. این عده از داوطلبان در صورت قبولی در آزمون ورودی (پذیرش) مقطع بالاتر موظفند تا ۲۰٪ واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا موسسه آموزش عالی پذیرنده، به عنوان دروس جبرانی بگذرانند و در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲/۰۰ در دروس مذکور، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند.

د) دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مشمول ماده ۲۷ آیین‌نامه آموزشی دوره‌های کاردانی و کارشناسی مصوب اسفندماه ۱۳۶۹ شورای عالی برنامه‌ریزی سابق که بر اساس مصوبه جلسه ۳۰۸ مورخ ۱۳۷۴/۹/۱۲ شورای عالی مذکور عنوان معادل از دانشنامه آنان حذف شده است، می‌توانند در این مرحله از آزمون شرکت نمایند.

ه) دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که در یکی از آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل کاردانی شرکت و حد نصاب نمره علمی لازم را کسب نموده‌اند، می‌توانند در این مرحله از آزمون کارشناسی ناپیوسته ثبت نام و شرکت نمایند. این قبیل داوطلبان در صورت موفقیت در این آزمون لازم است گواهی کسب حد نصاب نمره علمی لازم در آزمون جامع مدرک معادل کاردانی خود را به همراه سایر مدارک لازم به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی ارائه نمایند.

و) پذیرفتگان مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی، دوره‌های نوبت دوم (شبانه) و الکترونیکی (مجازی) کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین پذیرفتگان دانشگاه آزاد اسلامی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۲، در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) می‌توانند در این مرحله از آزمون ثبت نام و شرکت نمایند.

ز) چنانچه در هر مرحله از ثبت نام و یا اشتغال به تحصیل مشخص گردد که داوطلب دارای یکی از شرایط مندرج در این دفترچه راهنما نبوده است، بلافاصله از ثبت نام، شرکت در گزینش این مرحله از آزمون و یا ادامه تحصیل وی جلوگیری بعمل آمده و مطابق ضوابط با وی رفتار خواهد شد.

ح) مطابق مصوبه ۸۷ شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی - کاربردی مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۲، دانشجویان دوره پودمانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی ورودی سال‌های ۱۳۸۳ و بعد چنانچه در آزمون ورودی مقاطع بالاتر که از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌گردد، پذیرفته شوند در صورتی که رشته فارغ التحصیلی با رشته قبولی یکسان باشد، از شرکت در آزمون جامع پودمانی معاف می‌گردند. به عبارت دیگر ادامه تحصیل این قبیل داوطلبان در صورت یکسان و مرتبط بودن مدرک دوره پودمانی آنان، با رشته قبولی مقطع تحصیلی کارشناسی ناپیوسته بلامانع می‌باشد؛ در غیراینصورت قبولی آنان لغو خواهد شد.

**۳) برخی از شرایط و ضوابط گروه‌های آموزشی:**

نظر به اینکه مفاد کلی آیین‌نامه‌های آموزشی، اداری و انضباطی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور کم و بیش مشابه است، برای احتراز از تکرار، بعضی مراتب ذیل درج و رعایت دقیق آنها به داوطلبان توصیه می‌شود. در مواردی که عدول کلی یا نسبی از این مقررات جایز یا لازم باشد، توضیح مشروح به‌طور جداگانه داده خواهد شد و این‌گونه توضیحات موضعی فقط در همان موضع خاص نافذ و مجری است و در موارد دیگر باید به توضیحاتی که ذیل درج می‌شود، توجه لازم معطوف داشت.

۱- در هر یک از رشته‌های امتحانی گروه آموزشی غیرپزشکی، چنانچه رشته تحصیلی کاردانی و یا مدرک کاردانی داوطلب با رشته امتحانی مورد انتخاب وی مرتبط نباشد، داوطلب پذیرفته شده (به استثنای داوطلبان موضوع بند «ح» قسمت ۲-۲ «شرایط اختصاصی»)، ملزم به گذراندن دروس پیش‌نیاز یا جبرانی به تشخیص گروه آموزشی مربوط خواهد بود و شهریه واحدهای درسی پیش‌نیاز یا جبرانی از دانشجو اخذ می‌گردد.

۲- پذیرفتگان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین شرعی و کشوری منعی داشته باشند.

۳- هیچ دانشجویی مجاز نیست به‌طور همزمان در دو رشته یا در دو مقطع تحصیل نماید.

۴- کدرشته محل‌های تحصیلی مندرج در این دفترچه راهنما را داوطلبانی می‌توانند انتخاب نمایند که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل شوند.

۵- تحصیل در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی تمام وقت است، لذا کارمندان دولت در صورتی می‌توانند به تحصیل بپردازند که موافقتنامه رسمی و بدون قید و شرط وزارتخانه یا سازمان متبوع خود را مبنی بر شرکت در همه کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها، کارآموزی‌ها و فعالیت‌های دیگر دوران تحصیل به همراه مدارک ثبت‌نام به مؤسسه آموزش عالی محل قبولی عرضه کنند.

۶- براساس ماده ۱۰ دستورالعمل بازپرداخت صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، آن دسته از فارغ‌التحصیلان مقطع کاردانی دانشگاه‌های علوم پزشکی که از مزایای صندوق بهره‌مند شده‌اند، در صورت قبولی در آزمون، لازم است برای ثبت‌نام از صندوق رفاه مجوز ادامه تحصیل یا تسویه حساب دریافت نمایند و تأییدیه مربوط را هنگام ثبت‌نام به دانشگاه محل پذیرش ارائه نمایند.

۷- مصوبه جلسه شماره ۷۴۸ مورخ ۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص دانش‌آموختگان دوره‌های کاردانی پیوسته، دارای مجوز رسمی از شورای گسترش آموزش عالی که معدل دوره کاردانی آنها کمتر از ۱۴ باشد، در جلسه ۷۸۹ به شرح زیر اصلاح گردید: «دانش‌آموختگان مذکور در صورت قبولی در رشته مرتبط در دوره کارشناسی ناپیوسته نیاز به گذراندن واحد جبرانی ندارند، در غیر اینصورت می‌بایست ۲۴ واحد جبرانی بگذرانند».

۸- بر اساس بند ۴ ماده ۴ آیین‌نامه تسهیلات آموزشی، پژوهشی و رفاهی ویژه استعدادهای درخشان مورخ ۸۶/۵/۱۳ شورای هدایت استعدادها درخشان معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشجویان دارای استعداد درخشان هر مقطع تحصیلی اعم از شاغل به تحصیل و یا فارغ‌التحصیل، مجازند فقط یک نوبت قبل از انجام خدمت سربازی و طرح نیروی انسانی در آزمون ورودی مقطع بالاتر شرکت نمایند.

۹- براساس مفاد ماده ۷ دستورالعمل شماره ۳۱۹۰۲ مورخ ۶۴/۵/۲۸ صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آن دسته از فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی رشته‌های تحصیلی غیرپزشکی که از مزایای صندوق مذکور بهره‌مند شده‌اند، در صورت قبولی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳، لازم است با صندوق رفاه دانشجویان تسویه حساب نموده و تأییدیه مربوط را در زمان ثبت‌نام، به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود ارائه نمایند.

۱۰- مطابق مصوبه ۸۷ شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی کاربردی مورخ ۸۵/۱۲/۱۲، دانشجویان دوره پودمانی ورودی سال‌های ۱۳۸۳ و بعد چنانچه در آزمون ورودی مقاطع بالاتر که از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌گردد، پذیرفته شوند، در صورتی که رشته فارغ‌التحصیلی آنان با رشته قبولی یکسان باشد، از آزمون جامع پودمانی معاف می‌گردند. به عبارت دیگر ادامه تحصیل این قبیل داوطلبان در صورت یکسان و مرتبط بودن مدرک دوره پودمانی آنان، با رشته قبولی مقطع تحصیلی کارشناسی ناپیوسته بلامانع می‌باشد؛ در غیراینصورت قبولی آنان لغو خواهد شد.

**۴) سهمیه رزمندگان و ایثارگران:**

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» و «ب» ذیل آمده است، متقاضی این سهمیه شوند.

**الف) سهمیه رزمندگان:**

۱- الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) یا وزارت جهادکشاورزی مورد تأیید نهائی قرار گیرد.

**تذکر مهم:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ارگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کدرهگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت‌نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

**تبصره ۱:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (سازمان بسیج مستضعفین) در صورت عدم تأیید سهمیه و درج سهمیه آزاد بر روی کارت شرکت در آزمون، به واحدهای تابعه شهرستان‌های محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

**تبصره ۲:** کدرهگیری ۱۲ رقمی سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح برای هر آزمون در هر سال متفاوت می‌باشد. لذا داوطلبان ضرورت دارد برای ثبت‌نام در هر آزمون با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کدرهگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان آزمون اقدام کنند. آن دسته از داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ ثبت‌نام نموده و سهمیه آنان توسط ارگان‌ها و نهادهای مربوط مورد تأیید قرار گرفته، نیازی به اقدام مجدد در این مرحله جهت تأیید سهمیه ندارند. این داوطلبان می‌بایست در زمان شروع ثبت‌نام، بند مربوط به «داوطلب آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۳ بوده‌ام» را علامتگذاری نمایند.

**تبصره ۳:** مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

**تبصره ۴:** مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

**تبصره ۵:** نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.



**تبصره ۶:** فرزندان و همسران رزمندگانی که منحصراً مدت حضور در جبهه دارند، مشمول استفاده از این سهمیه نخواهند بود.

**۲- الف)** آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی، که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «**آجا**»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «**ودجا**»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «**ناجا**») می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به سازمان‌های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوط را تکمیل و کد رهگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت نامی علامتگذاری و نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند.

**تبصره:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «**آجا**» لازم است برای دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی: [www.aja.ir](http://www.aja.ir) مراجعه نمایند.

**تذکر مهم:** جانبازان و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کد رهگیری در بند ۱۲ تقاضانامه ثبت نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و یا آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند، تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) و یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد و در گزینش نهایی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.

**تبصره ۱:** بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، با توجه به تذکر مهم فوق می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر این صورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون را نخواهند داشت.

**تبصره ۲:** بر اساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه ریزی کنکور، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهمیه‌های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی دوره‌های شبانه و نیمه حضوری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور، مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی و یا دوره‌های مجازی و بین الملل قرار گرفته‌اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه‌های مربوط در این آزمون خواهند بود.

**تذکر مهم:** داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سنوات گذشته شرکت کرده‌اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این مرحله از آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

**ب) سهمیه ایثارگران:** جانبازان، همسر و فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان و همچنین فرزندان و همسران شهدا برای استفاده از سهمیه ایثارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندارند و در این آزمون در سهمیه ایثارگران گزینش می‌گردند.

با توجه به تصویب قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، گزینش داوطلبان واجد شرایط براساس این قانون صورت می‌گیرد، براساس این قانون ۲۰ درصد از ظرفیت پذیرش به ایثارگران انقلاب اسلامی (به شرط کسب حد نصاب نمره علمی لازم) اختصاص دارد.

## ۵) مقررات و وظیفه عمومی:

براساس اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (معاونت مشمولان و امور معافیت‌ها)، داوطلبان مرد که در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ شرکت می‌کنند، لازم است به هنگام پذیرش در دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت نام)، یکی از شرایط مشروحه زیر را از لحاظ وضعیت مشمولیت و مقررات وظیفه عمومی دارا باشند. در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود:

**کد ۱-** دارا بودن کارت پایان خدمت.

**کد ۲-** دارا بودن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

**کد ۳-** متولد سال ۱۳۵۴ و قبل از آن. این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت نام کارت معافیت دائم (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارائه نمایند.

**کد ۴-** متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۳ و قبل از آن، به شرط اینکه تغییر سن نداده باشند.

**کد ۵-** مشمولان دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت که زمان پذیرش و ثبت نام آنان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت (مندرج در برگ اعزام) باشد.

**تبصره-** افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی در دانشگاه می‌باشد، لازم است در تاریخ مقرر (مندرج در برگ اعزام) به خدمت اعزام شوند. بدیهی است در صورت قبولی در دانشگاه و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

**کد ۶-** دانشجویان سال آخر مقطع کاردانی که تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می‌شوند.

**کد ۷-** فارغ التحصیلان مقطع کاردانی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی فارغ التحصیل شده و از تاریخ فراغت از تحصیل تا زمان پذیرش در مقطع کارشناسی بیش از یک سال سپری نشده باشد.

**\* توجه:** داوطلبانی که مدت تحصیل آنان در مقطع کاردانی بیش از سقف مجاز سنوات تحصیلی به طول انجامیده، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نیستند.

**کد ۸-** کارکنان متعهد خدمت در سازمان‌ها و یا وزارتخانه‌ها با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

**کد ۹-** کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

**کد ۱۰-** طلاب علوم دینی دارنده مدرک کاردانی یا معادل آن که دارای معافیت تحصیلی حوزوی می باشند.  
**\* توجه:** در صورتی که مرکز مدیریت حوزه های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان و اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه، به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. اینگونه دانشجویان برای ثبت نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت نامه حوزه علمیه مربوط را ارائه نمایند. بدیهی است هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه ای را خاتمه یافته اعلام کند، ادامه تحصیل وی در دانشگاه منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی خواهد بود.

**کد ۱۱-** مشمولان دارای برگه معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و...) در مدت اعتبار آن.  
**\* توجه:** این دسته از افراد پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، بدون معافیت تحصیلی مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند.

**کد ۱۲-** کارکنان وظیفه (سربازان حین خدمت) دارای مدرک کاردانی و فاقد غیبت اولیه.  
**\* توجه:** این دسته از کارکنان پس از اعلام قبولی از سوی دانشگاه، با ارائه گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوط و صدور مجوز تحصیل از سوی وظیفه عمومی به شرط این که دانشجوی اخراجی نبوده باشند برای ادامه تحصیل، از خدمت ترخیص خواهند شد.  
**تبصره-** کارکنان وظیفه ای که خدمت آنان تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ به پایان می رسد، مجاز به شرکت در آزمون می باشند، لیکن باید پس از قبولی و موقع ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

**کد ۱۳-** دانشجویان انصرافی دانشگاه ها در صورتی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به این که قبلاً (از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۲۲ به بعد) از امتیاز یکبار انصراف استفاده نکرده باشند.

### \* تذکرات مهم:

الف) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه ها مجاز به ثبت نام از آنان نمی باشند.

ب) دانشجویان اخراجی دانشگاه ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی را نخواهند داشت.

ج) دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره کارشناسی و فارغ التحصیلان این دوره مجاز به شرکت مجدد در این آزمون نمی باشند.

د) کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل همزمان با انجام خدمت نمی باشند. این دسته از کارکنان در صورت قبولی در دانشگاه، به شرط نداشتن غیبت اولیه و دارا بودن سایر شرایط، جهت ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

ه) مدت تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته حداکثر سه سال می باشد و دانشجویانی که در مدت مذکور فارغ التحصیل نشوند، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهند بود.

### ۶) شرایط و ضوابط اتباع غیر ایرانی:

اتباع غیر ایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در این آزمون، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی آزمون، دارای شرایط زیر باشند و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی علامتگذاری نمایند.

۱- ثبت نام پذیرفتگان غیر ایرانی در این آزمون و اجرای روند امور کنسولی آنان براساس مفاد شیوه نامه ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی که در پایگاه الکترونیکی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی به آدرس <http://iso.saorg.ir> قابل دسترسی می باشد، انجام می پذیرد.

۲- پذیرفتگان غیر ایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه های راهنمای این آزمون بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه های راهنما، هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه ها پذیرفته نیست.

۳- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم کشور جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی مجاز به شرکت در این آزمون می باشند.

۴- ثبت نام اتباع غیر ایرانی مقیم کشور جمهوری اسلامی ایران در این آزمون منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می باشد.

۴-۱- گذرنامه دارای حداقل شش ماه مجوز اقامت.

**تبصره:** آن دسته از گذرنامه هایی که براساس طرح ساماندهی اتباع افغانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می شوند، امکان شرکت در آزمون را ندارند. از ویژگی بارز این گذرنامه ها درج عبارت «ورود و اقامت اولیه غیر قانونی می باشد» در یکی از صفحات داخل آن می باشد، که ممهور گردیده است.

۴-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۴-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۳، براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۴-۴- دارندگان کارت آمایش معتبر بر اساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۵- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم که از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران فارغ التحصیل شده اند، با دارا بودن مدرک کاردانی رسمی مورد تأیید مراجع ذی صلاح مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون می باشند.

۶- چنانچه پذیرفتگان نهایی در هنگام ثبت نام اولیه در این آزمون، گزینه اتباع غیر ایرانی را در تقاضانامه ثبت نام علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.

۷- تحصیل همزمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه پیام نور، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه جامع علمی - کاربردی، دوره های مجازی و بین الملل دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و مرکز آموزش عالی اهل بیت (ع) ممنوع می باشد.

۸- اتباع غیر ایرانی مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نمی باشند. بدیهی است در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیر ایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مناطق مزبور، «کان لم یکن» تلقی می گردد و امکان بررسی جهت رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نبوده و از ثبت نام و تحصیل آنان ممانعت بعمل می آید. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

۹- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته های خاص و حساس اکیداً ممنوع می باشد. توضیح و فهرست این رشته ها، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

- ۱۰- اتباع غیرایرانی پذیرفته شده همانند پذیرفتگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.
- ۱۱- کلیه پذیرفتگان غیرایرانی ملزم به پرداخت شهریه‌های تحصیلی مطابق مقررات و ضوابط مؤسسات محل قبولی خود می‌باشند.
- ۱۲- فقط اتباع غیر ایرانی دارای معدل کل دوره کاردانی حداقل ۱۴ از ۲۰ مجاز به ثبت نام در این آزمون می‌باشند. بدیهی است که اتباع غیر ایرانی دارای معدل کل دوره کاردانی کمتر از ۱۴/۰۰ اجازه ثبت نام در این آزمون را ندارند.
- ۱۳- در صورت مغایرت معدل اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور با معدل مندرج در مدرک تحصیلی پذیرفتگان و عدم احراز شرط معدل، پذیرش آنان «کان لم یکن» تلقی و مطابق مقررات سازمان مذکور در خصوص این افراد اقدام خواهد شد.
- ۱۴- چنانچه در حین تحصیل دانشجوی تبعه غیرایرانی پذیرفته شده در این آزمون محرز گردد که دانشجوی دارای مدرک کارشناسی پیوسته و یا کارشناسی ناپیوسته بوده و مجدداً با شرکت در این آزمون در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از ادامه تحصیل وی ممانعت به عمل خواهد آمد. دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل تحصیل این دانشجویان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می‌باشند.
- ۱۵- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، پیش‌بینی شده است درج نمایند.

## ۷) تکالیف داوطلب و مدارک لازم برای ثبت نام و انتخاب رشته و تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی:

ثبت نام و انتخاب رشته برای مرحله پذیرش دانشجو بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ از روز شنبه ۱۳۹۳/۸/۱۷ آغاز و تا روز چهارشنبه ۱۳۹۳/۸/۲۱ ادامه خواهد داشت. لازم بذکر است ثبت نام و انتخاب رشته، منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) امکان پذیر است.

### ۷-۱) تکالیف داوطلب:

داوطلب متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

الف) با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام (همین دفترچه) و اطلاع از شرایط و ضوابط آزمون، پس از خرید کارت اعتباری ثبت نام، در آزمون ثبت نام و انتخاب رشته نماید.

**تبصره:** با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۱۴۴/۰۰۰ (یکصد و چهل و چهار هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام نمایند.

### ۷-۲) مدارک لازم برای ثبت نام:

مدارکی که داوطلب برای ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون به آن نیازمند است به شرح ذیل می‌باشد:

۷-۲-۱) **فایل عکس اسکن شده:** داوطلب می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذکر شده در سایت سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.

- عکس ۳×۴ یا ۶×۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).
- عکس اسکن شده فقط با فرمت JPG باشد.
- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.
- تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.
- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.
- حاشیه‌های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.
- حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

تبصره ۱: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل مشخص باشد.

تبصره ۲: به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود فقط نسبت به اسکن خود براساس ضوابط اعلام شده اقدام نماید. در صورتی که داوطلب خلاف ضوابط نسبت به ارسال تصاویر دیگری غیر از عکس خود اقدام کند عواقب آن به عهده شخص وی خواهد بود.

تبصره ۳: داوطلبان توجه داشته باشند اسکن عکس و ارائه اطلاعات صحیح تضمینی خواهد بود که داوطلب بدون هیچ مشکلی نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون در زمان مقرر اقدام نماید.

### ۷-۲-۲) دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.

۷-۲-۳) **کارت اعتباری ثبت نام** (این کارت منحصراً از طریق سایت سنجش آموزش کشور قابل خریداری می‌باشد).

## ۷-۳) تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی (فوق دیپلم) در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی و تکمیل فرم معدل:

- ۱- فارغ التحصیلان دوره کاردانی متقاضی ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون، لازم است معدل کل مدرک کاردانی خود را به صورت دقیق و صحیح در قسمت مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.
- ۲- فارغ التحصیلان دوره کاردانی متقاضی ثبت نام و انتخاب کد رشته محل‌های مربوط به رشته‌های پذیرش براساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) لازم است معدل کل مدرک کاردانی خود را به صورت دقیق و صحیح در قسمت مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.
- ۳- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی متقاضی ثبت نام و انتخاب کد رشته محل‌های مربوط به رشته‌های پذیرش براساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) لازم است میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ (۹۳/۶/۳۱) را به صورت دقیق و صحیح در قسمت مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج و علاوه بر آن فرم معدل مندرج در همین دفترچه را تکمیل نموده و به تأیید مؤسسه محل تحصیل مقطع کاردانی خود رسانده و نزد خود نگهداری نمایند.
- \* نکته مهم:** با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در این مرحله از آزمون بر مبنای معدل کل دوره کاردانی (فوق دیپلم) صورت می‌پذیرد، لازم است داوطلبان برحسب مورد در درج صحیح معدل مقطع کاردانی و یا میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۳-۹۲ دقت لازم را به عمل آورند. بدیهی است که در صورت عدم درج صحیح معدل کل و یا میانگین واحدهای گذرانده تا تاریخ تعیین شده در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی و یا فرم معدل، مطابق ضوابط قبولی این دسته از داوطلبان لغو خواهد شد.



**یادداشت:**

- هرگونه تغییر از طریق نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور) و پایگاه اینترنتی این سازمان و در صورت لزوم از طریق رسانه های گروهی اعلام خواهد شد.
- داوطلبان در صورت لزوم می توانند با شماره تلفن های: ۹۹-۸۸۹۲۳۵۹۵ (کد ۰۲۱) تماس حاصل نموده و یا از طریق سیستم پاسخگویی الکترونیکی این سازمان نسبت به ارسال درخواست خود به روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور اقدام نمایند.

**۸) نحوه درج اطلاعات و تکمیل تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی:**

به داوطلبان توصیه می شود مطالب و ضوابط مندرج در این دفترچه را به دقت مطالعه و سپس مطابق ذیل ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در صفحه ۵۳ این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس، با مراجعه به سایت سازمان سنجش، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. **با توجه به اینکه در برنامه نرم افزاری ثبت نام، ممکن است ترتیب و شماره برخی از بندهای ثبت نامی (با توجه به موضوع بند) نسبت به پیش نویس فرم تقاضانامه ثبت نام مندرج در صفحه ۵۳ این دفترچه راهنما، تغییر داشته باشد؛ لذا راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی قرار داده شده که داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به این راهنما مراجعه نمایند.**

**\* تذکر مهم:** قبل از شروع ثبت نام دو گزینه وجود دارد که داوطلب بایستی پس از علامتگذاری یکی آنها نسبت به ادامه تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام خود اقدام نماید:

۱- در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ ثبت نام نموده ام ○

۲- ثبت نام ننموده ام ○

۱- داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۳ ثبت نام نموده اند با استفاده از ۳ روش جستجو: (روش اول، شماره پرونده و شماره داوطلبی، روش دوم: شماره پرونده، نام و نام خانوادگی، سال تولد و کد ملی، روش سوم: نام و نام خانوادگی، سال تولد و سریال شناسنامه)، اطلاعات ثبت نامی آنان نمایش داده می شود، که به استثنای بندهای: ۱۰، ۱۱ و ۱۲ (سه میه)، ۱۷ (گروه امتحانی)، ۱۹ (رشته امتحانی)، ۲۱ (تاریخ اخذ مدرک کاردانی)، ۲۲ (معدل مدرک کاردانی) و ۲۴ (استان بومی) که می بایستی مجدداً درج گردد، بقیه بندهای تقاضانامه ثبت نام قابل اصلاح و ویرایش می باشد.

۲- داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ ثبت نام ننموده اند می بایست پس از انتخاب گزینه مورد نظر نسبت به تکمیل کلیه اطلاعات تقاضانامه ثبت نامی و انتخاب کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

**\* نحوه تکمیل تقاضانامه اینترنتی:**

**در ردیف های ۱، ۲ و ۳:** داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل و خوانا وارد نماید (از به کار بردن مد، تشدید خودداری فرماید).

**در ردیف ۴:** داوطلب باید برحسب این که زن یا مرد می باشد، دایره مربوط را علامت گذاری نماید.

**در ردیف ۵:** داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوط درج نماید و از درج حروف ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.

**در ردیف ۶:** داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که به رنگ قرمز در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید. بعنوان مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف / ۴۴ که به صورت:  /  در تقاضانامه ثبت نام درج می شود و در شناسنامه های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می باشد که در تقاضانامه بصورت:  /  درج می شود.

**در ردیف ۷:** داوطلب باید سال تولد خود را در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).

**در ردیف ۸:** داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ شماره ملی خود نشده اند، برای اطلاع از شماره ملی خود با شماره تلفن گویای ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.

**در ردیف ۹:** داوطلبان اقلیت های مذهبی با علامتگذاری یکی از موارد ذکر شده در این بند، دین خود را مشخص نمایند.

**در ردیف ۱۰:** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران، باید با علامتگذاری یکی از دایره های این ردیف، سهمیه خود را مشخص نماید.

**در ردیف ۱۱:** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران که با علامتگذاری مورد ۱، ۲ و ۳ بند ۱۰ متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران (رزمندگان سپاه پاسداران، رزمندگان جهاد کشاورزی و یا ستاد کل نیروهای مسلح) شده است، باید مدت حضور در جبهه خود را **برحسب ماه**، در محل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۱۲:** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران (رزمندگان سپاه پاسداران یا ستاد کل نیروهای مسلح) باید کد پیگیری ۱۲ رقمی خود را در محل مربوط و از چپ به راست درج نماید.

**در ردیف ۱۳:** داوطلب باید کد و نام شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است، از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۱۴:** داوطلب باید کد و نام شهرستان محل صدور شناسنامه خود را که یک عدد چهار رقمی است، از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۱۵:** داوطلبان مرد (برادران) باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به کدهای سیزده گانه مقررات وظیفه عمومی و تذکرات مهم آن، مندرج در صفحات ۴ و ۵ همین دفترچه راهنما، با یکی از اعداد ۱ تا ۱۳ مشخص نمایند.

**در ردیف ۱۶:** داوطلبان اتباع خارجی که بر اساس توضیحات ارائه شده در قسمت مربوط به شرایط و ضوابط اتباع خارجی مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون می باشند بر حسب ملیت خود یکی از گزینه ها را علامتگذاری نموده و کد پیگیری ۱۳ رقمی خود را در محل مخصوص درج نمایند.

**در ردیف ۱۷:** داوطلب باید دایره مربوط به نام گروه امتحانی را که در آن شرکت خواهد کرد، با علامتگذاری مشخص نماید.

**در ردیف ۱۸:** داوطلب باید نام رشته تحصیلی دانش آموختگی دوره کاردانی (فوق دیپلم) خود را در محل مربوط درج و سپس کد رشته تحصیلی مدرک کاردانی خود را از جدول کد و نام رشته‌های تحصیلی این دفترچه راهنما که هر یک عدد چهار رقمی است، استخراج و در مستطیل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۱۹:** داوطلب باید نام رشته امتحانی خود را که متقاضی شرکت در آن رشته می‌باشد، در محل مربوط بنویسد و سپس کد مربوط را با توجه به جدول شماره ۱ مندرج در صفحه اول این دفترچه راهنما که هر کدام عددی سه رقمی می‌باشد، استخراج و در مستطیل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۲۰:** داوطلب باید کد و نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) قبلی و یا موسسه‌ای که از آن فارغ‌التحصیل خواهد شد را از سایت سازمان سنجش آموزش کشور و از لینک مربوط، استخراج و در محل مربوط بنویسد.

**در ردیف ۲۱:** داوطلب باید ماه و سال اخذ مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود را در جدول مربوط درج و بطور صحیح تکمیل نماید.

**در ردیف ۲۲:** داوطلبانی که در دوره کاردانی فارغ‌التحصیل شده و مدرک کاردانی خود را اخذ نموده‌اند، لازم است معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود را در این بند درج نمایند.

**تصوه:** دانشجویانی که در بهمن ماه سال ۱۳۹۳ فارغ‌التحصیل خواهند شد، لازم است میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ (۱۳۹۳/۶/۳۱) را در این بند درج نمایند.

**در ردیف ۲۳:** داوطلبان بایستی حداقل یک کدرشته محل و حداکثر ۲۵ کدرشته محل را با توجه به رشته امتحانی انتخابی خود، از جداول شماره ۲ تا ۷ مندرج در صفحات ۹ تا ۳۵ انتخاب و به ترتیب اولویت در این بند درج نمایند.

**در ردیف ۲۴:** داوطلب باید کد و نام استان بومی خود را براساس تعریف استان بومی، از جدول کد و نام استان‌ها (جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ همین دفترچه) استخراج و در محل‌های مربوط درج نماید.

**در ردیف ۲۵:** داوطلب باید شماره تلفن ثابت و کد پیش شماره شهر محل سکونت خود را در مستطیل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۲۶:** چنانچه داوطلب دارای تلفن همراه می‌باشد، به منظور استفاده از خدمات پیام کوتاه و ... شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.

**در ردیف ۲۷:** داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می‌باشد، در محل مربوط درج و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.

**در ردیف ۲۸:** داوطلب باید کد و نام استان و همچنین کد و نام شهرستان محل اقامت خود را از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل‌های مربوط درج نماید. کد استان دو رقمی و کد شهرستان محل اقامت چهار رقمی می‌باشد. ضمناً تکمیل ادامه آدرس نیز الزامی می‌باشد.

**تذکر مهم:** داوطلبانی که محل اقامت آنها در خارج از کشور ایران می‌باشد، باید در قسمت مربوط، کد استان را عدد ۴۱ و کد شهرستان را عدد ۹۹۹۹ درج نمایند.

**در ردیف ۲۹:** چنانچه داوطلب دارای پست الکترونیکی (E-Mail) می‌باشد، لازم است نشانی پست الکترونیکی خود را در محل مربوط درج نماید.

### ۹) توضیحات مهم در خصوص انتخاب رشته و نحوه انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی:

۹-۱) داوطلبان دارای مدرک تحصیلی در رشته‌های گروه آموزشی پزشکی (دانشجویان و یا فارغ‌التحصیلان) شرکت‌کننده در این آزمون، قبل از اقدام به ثبت نام و انتخاب رشته توجه داشته باشند که باید از لحاظ طرح تعهد خدمت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وضعیت خود را مشخص نمایند و منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند. بدیهی است در غیر اینصورت عواقب آن به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

۹-۲) فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی گروه آموزشی پزشکی که در حال انجام طرح لایحه نیروی انسانی می‌باشند و طرح آنها تا تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۳۰ پایان می‌یابد، مجاز به شرکت و ثبت نام در این مرحله از آزمون می‌باشند، بدیهی است در صورت موفقیت، لازم است ضمن تسویه حساب کامل از محل خدمت، گواهی مربوط را به همراه سایر مدارک ثبت نامی خود به مؤسسه آموزش عالی ذی ربط ارائه نمایند.

۹-۳) سیستم انتخاب رشته تا حدودی هوشمند پیش‌بینی گردیده تا در حد امکان خطاهای احتمالی داوطلبان را در زمان انتخاب رشته اینترنتی به آنان تذکر دهد (به عنوان مثال: اعلام خطای انتخاب کدرشته محلی که داوطلب در آن ثبت نام ننموده است). لذا لازم است داوطلبان این مورد را نیز در نظر داشته باشند. بدیهی است چنانچه داوطلبی نسبت به رفع خطاهای داده شده اقدام نکند، انتخاب رشته وی ناقص بوده و به این داوطلب کد پیگیری ۱۶ رقمی نیز داده نخواهد شد.

۹-۴) نظر به اینکه گزینش نهایی داوطلبان در این مرحله از آزمون بر اساس معدل کل دوره کاردانی (فوق دیپلم) انجام می‌گیرد، لذا ترتیب تقدم یا تأخر کدهای محل تحصیل انتخابی توسط داوطلب هیچ‌گونه تأثیری و یا امتیازی در گزینش نهایی نخواهد داشت و منحصرأ تقدم کد محل تحصیل، نشانگر ترتیب علاقه داوطلب به تحصیل در محل مربوط می‌باشد.

۹-۵) به داوطلبان توصیه می‌گردد از فرم ثبت نام اینترنتی خود، پرینت تهیه کنند. براساس ضوابط، پس از اعلام اسامی پذیرفتگان نهایی، هیچ‌گونه اعتراضی نسبت به کدرشته محل‌های انتخابی مورد قبول نمی‌باشد.

۹-۶) آن دسته از داوطلبانی که در این مرحله از آزمون پذیرفته شوند و دارای مدرک کاردانی غیر متناسب با رشته قبولی در گروه آموزشی غیرپزشکی باشند، موظف به گذراندن دروس پیش نیاز (جبرانی) به تشخیص گروه آموزشی مربوط بوده و هزینه دروس پیش نیاز (جبرانی) نیز به عهده دانشجو خواهد بود.

۹-۷) تعیین سقف واحدهای درسی در هر نیمسال تحصیلی با توجه به سایر ضوابط و مقررات در اختیار شورای آموزشی مؤسسه خواهد بود.

۹-۸) پذیرفتگان ملزم به رعایت تعهدات مالی در قبال دانشگاه یا مؤسسه مربوط خواهند بود.

۹-۱۰) در صورت عدم تکمیل ظرفیت پذیرش رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، اینگونه مؤسسات هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال تشکیل کلاس نخواهند داشت و پذیرفتگان می‌توانند در آزمون دوره‌های کارشناسی ناپیوسته سال بعد ثبت نام و شرکت نمایند.

۹-۱۱) چنانچه فردی با ارائه اطلاعات نادرست پذیرفته شود و متعاقباً خلاف آن مشخص شود، قبولی وی در هر مرحله از تحصیل و یا پس از فراغت از تحصیل لغو می‌گردد، حسب مورد مکلف به پرداخت خسارت‌های ناشی از آن خواهد بود.

**جدول شماره ۸ - کد و نام استان ها و شهرستان ها**

کد و نام استان	نام و کد شهرستان
۱۰ آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجب شیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشترود (۱۰۴۱).
۱۱ آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، چالدران (۱۱۱۷)، چابهاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲ اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله سوار (۱۲۰۵)، پارس آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳ اصفهان	آران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبیابانک (۱۳۴۰)، دهاقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰ السبز	اشتهارد (۴۰۰۲)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴ ایلام	ابدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵ بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶ تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۳۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷ چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارسان (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸ خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۳)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سریشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قائنات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹ خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت جام (۱۹۱۶)، تربت حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتنخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۲۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۲۰)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مهولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰ خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، رازوجرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱ خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجد سلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندijan (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲ زنجان	ابهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماه نشان (۲۲۱۶).
۲۳ سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴ سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب سوران (۲۴۳۰)، فوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۱۶)، میرجاوه (۲۴۱۹)، نیک شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۴۵).
۲۵ فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرामه (۲۵۸۱)، خرم بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین دشت (۲۵۲۶)، سییدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فرابشید (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، فیروزکوه (۲۵۴۶)، گز (۲۵۵۱)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی ریز (۲۵۷۶).
۲۶ قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، آوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷ قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸ کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹ کرمان	ارزوئیه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زند (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهر بابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهبنان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نرماشیر (۲۹۰۹).
۳۰ کرمانشاه	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سریل ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱ کهگیلویه و بویر احمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲ گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، آق قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳ گیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه سرا (۳۳۲۹)، طالش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴ لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرود (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵ مازندران	امل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سیمیرغ (۳۵۳۳)، عباس آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۲۱)، گلگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میاندوآب (۳۵۳۸)، نکا (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶ مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خداب (۳۶۰۹)، دلجان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴) و کمپان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷ هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸ همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تويسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کبودرآهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹ یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱ خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه، اخذ مدرک و یا اقامت آنان خارج از کشور می باشد کد ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.

**جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)**

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
علائم الکتریکی	۲۰۷۲
عمران - راه و ساختمان	۲۰۷۳
عمران - کارهای عمومی ساختمان	۲۱۶۴
عمران روستایی	۲۰۷۴
عمران شهری	۲۰۷۵
عملیات پالایش	۲۰۷۶
عملیات حرارتی	۲۰۷۷
فلزکاری	۲۰۷۸
فناوری اطلاعات	۲۰۷۹
فناوری اطلاعات و ارتباطات	۲۰۸۰
فیزیک / محض و کاربردی /	۲۰۸۱
قالب سازی	۲۰۸۲
قدرت	۲۰۸۳
کاربرد کامپیوتر	۲۰۸۴
کار توگرافی	۲۰۸۵
کاردان پرواز	۲۰۸۶
کاردان فنی حفاری	۲۰۸۷
کاردان فنی شیمی - عملیات پتروشیمی	۲۰۸۸
کاردان فنی صدا و سیما	۲۰۸۹
کاردان فنی کشتی	۲۰۹۰
کاردان فنی مکانیک	۲۰۹۱
کاردانی ابزارسازی	۲۰۹۲
کاردانی اپتیک	۲۰۹۳
کاردانی پست	۲۰۹۴
کاردانی پلیمر	۲۰۹۵
کاردانی تسلیحات	۲۰۹۶
کاردانی خلبانی	۲۰۹۷
کاردانی درودگری	۲۰۹۸
کاردانی زمین شناسی	۲۰۹۹
کاردانی شیشه	۲۱۰۰
کاردانی فنی حفاری	۲۱۰۱
کاردانی ناوبری	۲۱۰۲
کاردانی نورد فولاد	۲۱۰۳
کاردانی هواشناسی	۲۱۰۴
کاردانی هوانوردی	۲۱۰۵
کارهای عمومی ساختمان	۲۱۰۶
کامپیوتر - سخت افزار و نرم افزار	۲۱۰۷
کنترل صنعتی	۲۱۰۸
کنترل کیفی خودرو	۲۱۰۹
کنترل کیفی قطعات خودرو	۲۱۱۰
کنترل و ابزار دقیق	۲۱۱۱
کنترل و کیفیت در صنعت سیمان	۲۱۱۲
ماشین ابزار	۲۱۱۳
م탈وژی	۲۱۱۴
م탈وژی / کلیه گرایش ها /	۲۱۱۵
مجموعه برق / کلیه گرایش ها /	۲۱۱۶
مجموعه ساخت و تولید / کلیه گرایش ها /	۲۱۱۷
مجموعه عمران / کلیه گرایش ها /	۲۱۱۸
مجموعه کامپیوتر / کلیه گرایش ها /	۲۱۱۹
مجموعه مکانیک / کلیه گرایش ها /	۲۱۲۰
مخابرات هواپیمایی	۲۱۲۱
مخابرات / کلیه گرایش ها /	۲۱۲۲
مدلسازی	۲۱۲۳

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
برنامه نویسی کامپیوتر	۲۰۱۷
بهره برداری راه آهن	۲۰۱۸
بهره برداری سد و شبکه	۲۰۱۹
پتروشیمی	۲۰۲۰
پلیمر	۲۰۲۱
تاسیسات	۲۰۲۲
تاسیسات ابرسانی	۲۰۲۳
تاسیسات حرارت و سیالات	۲۰۲۴
تاسیسات حرارتی و برودتی	۲۰۲۵
تاسیسات / کلیه گرایش ها /	۲۰۲۶
ترویج و توسعه روستایی	۲۰۲۷
تعمیرات اپتیک و لیزر	۲۰۲۸
تعمیرات مکانیکی	۲۰۲۹
تعمیرات نیروگاه ها	۲۰۳۰
تعمیر و نگهداری هواپیما	۲۰۳۱
تعمیر و نگهداری / کلیه گرایش ها /	۲۰۳۲
تکنسین حرفه ای ماشین ابزار	۲۰۳۳
تکنولوژی ارتباطات و اطلاعات	۲۰۳۴
تکنولوژی فنی انرژی هسته ای	۲۰۳۵
تولید آهن و فولاد	۲۰۳۶
تولید صنعت سیمان	۲۰۳۷
تهویه و تبرید	۲۰۳۸
جوشکاری	۲۰۳۹
چاپ و نشر	۲۰۴۰
حمل و نقل ترافیک شهری	۲۰۴۱
خط تولید صنایع سرامیک	۲۰۴۲
خط و ابنیه	۲۰۴۳
خط و ابنیه راه آهن	۲۰۴۴
خواص مواد عملیات حرارتی	۲۰۴۵
خوردگی و حفاظت از فلزات	۲۰۴۶
ذوب فلزات	۲۰۴۷
رادیو و تلویزیون	۲۰۴۸
ریخته گری	۲۰۴۹
ساخت و تولید	۲۰۵۰
ساختمان - ترافیک	۲۰۵۱
ساختمان / کلیه گرایش ها /	۲۰۵۲
سرامیک صنعتی	۲۰۵۳
سفال و سرامیک	۲۰۵۴
سیستم های اطلاع رسانی	۲۰۵۵
سیمان و اسید حفاری	۲۰۵۶
شهرسازی	۲۰۵۷
شیمی صنعتی	۲۰۵۸
شیمی / کلیه گرایش ها /	۲۰۵۹
صنایع اتومبیل	۲۰۶۰
صنایع پلاستیک	۲۰۶۱
صنایع شیمیایی	۲۰۶۲
صنایع شیمیایی / کلیه گرایش ها /	۲۰۶۳
صنایع فلزی	۲۰۶۴
صنایع لاستیک	۲۰۶۵
صنایع / کلیه گرایش ها /	۲۰۶۶
صنعت رنگسازی	۲۰۶۷
طراحی جامدات	۲۰۶۸
طراحی ماشین آلات	۲۰۶۹
طراحی و نقشه کشی صنعتی	۲۰۷۰
علوم دریایی - ناوبری	۲۰۷۱

**رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی علوم پزشکی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
امداد سوانح	۱۰۰۱
امور امداد	۱۰۰۲
ایمنی صنعتی و بهداشت عمومی	۱۰۰۳
بهداشت حرفه ای	۱۰۰۴
بهداشت دهان و دندان	۱۰۰۵
بهداشت عمومی	۱۰۰۶
بهداشت عمومی - بهداشت خانواده	۱۰۰۷
بهداشت عمومی - مبارزه با بیماریها	۱۰۰۸
بهداشت محیط	۱۰۰۹
بهداشت مدارس	۱۰۱۰
پرستاری	۱۰۱۱
پرستاری دندان پزشکی	۱۰۱۲
پروتزهای دندانی	۱۰۱۳
پزشکی هسته ای	۱۰۱۴
تکنسین اتاق عمل - اتاق عمل	۱۰۱۵
تکنسین آزمایشگاه شیمی	۱۰۱۶
تکنسین حفاظت محیط زیست	۱۰۱۷
تکنسین رادیولوژی	۱۰۱۸
تکنولوژی رادیولوژی	۱۰۱۹
تنفس درمانی	۱۰۳۱
رادیوتراپی	۱۰۲۰
رادیولوژی	۱۰۲۱
رادیولوژی تشخیصی	۱۰۲۲
راهنمای بهداشت عمومی	۱۰۲۳
شیمی آزمایشگاهی / کلیه گرایش ها /	۱۰۲۴
علوم آزمایشگاهی	۱۰۲۵
فوریت های پزشکی	۱۰۳۰
کاردانی مامایی	۱۰۲۶
کمک مهندس بهداشت	۱۰۲۷
مدارک پزشکی	۱۰۲۸
هوشبری	۱۰۲۹

**رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
ابرسی و گازرسانی	۲۰۰۱
ابزارسازی	۲۰۰۲
اتومکانیک و مکانیک	۲۰۰۳
ارتباطات	۲۰۰۴
استخراج معادن زغال سنگ و غیر زغال سنگ	۲۰۰۵
استخراج معدن	۲۰۰۶
اکتشاف معدن	۲۰۰۷
الکترو تکنیک	۲۰۰۸
الکترو تکنیک / کلیه گرایشها /	۲۰۰۹
الکترونیک - صنعتی - تجارت	۲۰۱۰
الکترونیک و مخابرات دریایی	۲۰۱۱
الکترونیک / کلیه گرایش ها /	۲۰۱۲
اوپونیک هواپیمایی	۲۰۱۳
ایمنی بهداشت در واحدهای صنفی	۲۱۶۳
ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۱۴
برق	۲۰۱۵
برق صنعتی	۲۰۱۶



## ادامه جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)

### ادامه رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی فنی و مهندسی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۲۱۲۴	مدیریت چاپ و نشر
۲۱۲۵	مراقبت پرواز
۲۱۲۶	معدن /کلیه گرایش ها/
۲۱۲۷	معلم فنی الکتروتکنیک
۲۱۲۸	معلم فنی برق قدرت
۲۱۲۹	معلم فنی برق و الکترونیک
۲۱۳۰	معلم فنی برق /کلیه گرایش ها/
۲۱۳۱	معلم فنی تاسیسات
۲۱۳۲	معلم فنی تاسیسات ابرسانی و گازرسانی
۲۱۳۳	معلم فنی تاسیسات /کلیه گرایش ها/
۲۱۳۴	معلم فنی ریخته گری
۲۱۳۵	معلم فنی صنایع اتموبیل
۲۱۳۶	معلم فنی صنایع چوب
۲۱۳۷	معلم فنی صنایع شیمیایی
۲۱۳۸	معلم فنی عمران
۲۱۳۹	معلم فنی قالب سازی
۲۱۴۰	معلم فنی کامپیوتر-نرم افزار
۲۱۴۱	معلم فنی ماشین ابزار
۲۱۴۲	معلم فنی معماری
۲۱۴۳	معلم فنی مکانیک
۲۱۴۴	معلم فنی نقشه برداری
۲۱۴۵	معماری /کلیه گرایش ها/
۲۱۴۶	مکانیک
۲۱۴۷	مکانیک خودرو
۲۱۴۸	مکانیک صنایع - تاسیسات عمومی صنایع
۲۱۴۹	مکانیک عمومی
۲۱۵۰	مکانیک /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۱	مواد پرانرژی
۲۱۵۲	مواد/کلیه گرایش ها/
۲۱۵۳	مونتاز خودرو
۲۱۵۴	نقشه برداری /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۵	نقشه کشی ساختمان
۲۱۵۶	نقشه کشی صنعتی
۲۱۵۷	نقشه کشی عمومی /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۸	نقشه کشی معماری
۲۱۵۹	نگهداری و بهره برداری قنات -سد و شبکه
۲۱۶۰	نگهداری و تعمیرات ماشین های راه سازی
۲۱۶۱	نگهداری و مرمت ساختمان
۲۱۶۲	هدایت راهبردی لوکوموتیو

### رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۰۱	ایبیری
۳۰۰۲	احیا و بهره برداری از مناطق بیابانی
۳۰۰۳	امور دام /کلیه گرایش ها/
۳۰۰۴	امور زراعی و باغی
۳۰۰۵	امور فنی کشاورزی
۳۰۰۶	باز یافت
۳۰۰۷	باغبانی عمومی
۳۰۰۸	بهداشت ابریان

### ادامه رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۰۹	بهداشت فراورده های دامی
۳۰۱۰	بهداشت و بیماری ابریان
۳۰۱۱	پرورش اسب - گاووگومیش
۳۰۱۲	پرورش زنبور عسل
۳۰۱۳	پرورش طیور
۳۰۱۴	پرورش قارچ خوراکی
۳۰۱۵	پرورش گل و گیاهان زینتی
۳۰۱۶	تعمیرات ماشین های کشاورزی
۳۰۱۷	تکنیورپرورش ابریان /کلیه گرایش ها/
۳۰۱۸	تکنسین ماشین های کشاورزی
۳۰۱۹	تکنولوژی اب و خاک و ابیاری
۳۰۲۰	تکنولوژی امور زراعی و باغی
۳۰۲۱	تکنولوژی پرورش دام و طیور/کلیه گرایش ها/
۳۰۲۲	تکنولوژی تولیدات/کلیه گرایش ها/
۳۰۲۳	تکنولوژی جنگلداری و چوب
۳۰۲۴	تکنولوژی دام- پرورش کرم ابریشم
۳۰۲۵	تکنولوژی دامداری در مرتع
۳۰۲۶	تکنولوژی شیلات
۳۰۲۷	تکنولوژی صنایع /کلیه گرایش ها/
۳۰۲۸	تکنولوژی فراورده های دریایی
۳۰۲۹	تکنولوژی گاوداری صنعتی
۳۰۳۰	تکنولوژی گیاه پزشکی
۳۰۳۱	تکنولوژی ماشین های کشاورزی
۳۰۳۲	تکنولوژی محیط زیست
۳۰۳۳	تکنولوژی مرتع و ابریزداری
۳۰۳۴	تکنولوژی مواد غذایی - گوشت و فراورده های گوشتی
۳۰۳۵	تکنولوژی میوه های سردسیری
۳۰۳۶	تکنولوژی و فراوری /پشم و پوست - چرم و پوست /
۳۰۳۷	تولیدات دامی /کلیه گرایش ها/
۳۰۳۸	تولیدات گیاهی /کلیه گرایش ها/
۳۰۳۹	تولید دانه های روغنی
۳۰۴۰	تولید غلات -برنج
۳۰۴۱	تولید نهال
۳۰۴۲	تولید و بهره برداری از گیاهان داروئی معطر
۳۰۴۳	تولید و پرورش اسبزی و سیفی و قارچ خوراکی و.../
۳۰۴۴	تولید و فراوری انگور-پسته- چای و.../
۳۰۴۵	جنگلداری جامع - اگروفارستری
۳۰۴۶	جنگلداری ورشته های مرتبط
۳۰۴۷	چوب و کاغذ
۳۰۴۸	زراعت و اصلاح نباتات
۳۰۴۹	سازه های چوبی
۳۰۵۰	شیر و فراورده های لبنی
۳۰۵۱	شیلات - تکثیر و پرورش ابریان
۳۰۵۲	صنایع چوب /کلیه گرایش ها/
۳۰۵۳	صنایع غذایی /کلیه گرایش ها/
۳۰۵۴	صنایع قندسازی /انیشکرو/...
۳۰۵۵	صنعت شیری سازی
۳۰۵۶	علوم دامی
۳۰۵۷	علوم گیاهی
۳۰۵۸	عمل آوری فراورده های دریایی- شیلاتی
۳۰۵۹	فراوری پوست و الیاف

### ادامه رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۶۰	فراوری خوراک دام
۳۰۶۱	فراوری مواد معدنی
۳۰۶۲	کاردانی ابریزداری
۳۰۶۳	کاردانی ابرسانی
۳۰۶۴	کاردانی زنبورداری
۳۰۶۵	کاردانی مرتع
۳۰۶۶	کاردانی مرتع داری
۳۰۶۷	کشاورزی /کلیه گرایش ها/
۳۰۶۸	گل و گیاهان زینتی
۳۰۶۹	ماشین آلات کشاورزی
۳۰۷۰	محیط زیست
۳۰۷۱	مرغداری صنعتی
۳۰۷۲	مکانسین ماشین های کشاورزی
۳۰۷۳	مکانیزاسیون ماشین آلات
۳۰۷۴	مکانیزاسیون ماشین های کشاورزی

### رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی علوم پایه

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۴۰۰۱	امار/کلیه گرایش ها/
۴۰۰۲	آموزش ریاضی
۴۰۰۳	دبیری ریاضی
۴۰۰۴	ریاضی و امار
۴۰۰۵	ریاضی /کلیه گرایش ها/
۴۰۰۶	زمین شناسی
۴۰۰۷	زیست شناسی
۴۰۰۸	شیمی
۴۰۰۹	علوم پایه /کلیه گرایش ها/
۴۰۱۰	فیزیک

### رشته های تحصیلی کاردانی گروه آموزشی علوم انسانی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۵۰۰۱	آتش نشانی /کلیه گرایش ها/
۵۰۰۲	ازمایشگاه علوم
۵۰۰۳	اقتصاد بازرگانی
۵۰۰۴	اقتصاد صنعتی
۵۰۰۵	اقتصاد کار و بهره وری
۵۰۰۶	اقتصاد نظری
۵۰۰۷	الهیات حوزه
۵۰۰۸	الهیات /کلیه گرایش ها/
۵۰۰۹	امور اداری و مالی /کلیه گرایش ها/
۵۰۱۰	امور بانکی
۵۰۱۱	امور بیمه
۵۰۱۲	امور پرورشی
۵۰۱۳	امور تربیتی و پرورشی
۵۰۱۴	امور دولتی
۵۰۱۵	امور فرهنگی /کلیه گرایش ها/
۵۰۱۶	امور کشور و مدنی
۵۰۱۷	امور گمرکی
۵۰۱۸	امور مالی و مالیاتی
۵۰۱۹	آموزش ابتدائی
۵۰۲۰	آموزش حرفه و فن
۵۰۲۱	آموزش دینی و عربی

**ادامه جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)**

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی هنر**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
آمور فرهنگی و هنری	۶۰۰۲
آموزش هنرهای تجسمی	۶۰۰۳
تکنولوژی طراحی و دوخت	۶۰۰۴
تکنولوژی نساجی - فرش دستباف - طراحی و دوخت	۶۰۰۵
حفاظت و مرمت اثار و بناهای تاریخی	۶۰۰۶
خواص و مواد	۶۰۰۷
خیاطی	۶۰۰۸
دوخت تجارتي	۶۰۰۹
راهنمای موزه ها و بناهای تاریخی	۶۰۱۰
ساخت عروسک های نمایشی	۶۰۱۱
سینما/کلیه گرایش ها/	۶۰۱۲
صحنه رانی سینما	۶۰۱۳
صنایع دستی - گرایش فرش	۶۰۱۴
صنایع دستی /کلیه گرایش ها/	۶۰۱۵
صنایع نساجی	۶۰۱۶
طراحی لباس	۶۰۱۷
عکاسی خبری	۶۰۱۸
علوم هنری	۶۰۱۹
فیلم سازی /کلیه گرایش ها/	۶۰۲۰
فیلمنامه نویسی	۶۰۲۱
کاردانی عکاسی	۶۰۲۲
کاردانی فیلم برداری	۶۰۲۳
کاردانی قلمزنی	۶۰۲۴
کارگردانی /کلیه گرایش ها/	۶۰۲۵
گرافیک	۶۰۲۶
گرافیک رایانه	۶۰۲۷
گریم و ماسک	۶۰۲۸
مجسمه سازی	۶۰۴۱
معلم فنی ارتباط تصویری	۶۰۲۹
معلم فنی تکنولوژی طراحی و دوخت	۶۰۳۰
معلم فنی گرافیک	۶۰۳۱
موسیقی - سازایرانی و جهانی	۶۰۳۲
نقاشی	۶۰۳۳
نمایش و هنرهای نمایشی	۶۰۳۴
نوازندگی سازایرانی	۶۰۳۵
نوازندگی ساز جهانی	۶۰۳۶
هنر	۶۰۳۷
هنرهای تجسمی /کلیه گرایش ها/	۶۰۳۸
هنرهای چوبی	۶۰۳۹
هنرهای سنتی	۶۰۴۰

**رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی دامپزشکی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
بهداشتیار دامپزشکی	۷۰۰۱
تکنسین دامپزشکی	۷۰۰۲
علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۷۰۰۳

سایر رشته های تحصیلی دوره های کاردانی	۹۹۹۹
---------------------------------------	------

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی علوم انسانی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
علوم تجربی	۵۰۷۹
علوم تربیتی /کلیه گرایش ها/	۵۰۸۰
علوم سیاسی	۵۰۸۱
علوم قرآن و حدیث	۵۰۸۲
علوم قضایی	۵۰۸۳
حسابداری صنعتی	۵۱۲۶
علوم نظامی	۵۰۸۴
عملیات کشوری	۵۰۸۵
فرهنگ و معارف اسلامی	۵۰۸۶
کاردانی اداری و مالی	۵۰۸۷
کاردانی اقتصاد	۵۰۸۸
کاردانی بازرگانی	۵۰۸۹
کاردانی باستان شناسی	۵۰۹۰
کاردانی تاریخ	۵۰۹۱
کاردانی جغرافیا	۵۰۹۲
کاردانی مربیگری ورزش	۵۰۹۳
کاردانی مردم شناسی	۵۰۹۴
کنابداری و اطلاع رسانی /کلیه گرایش ها/	۵۰۹۵
کودکان استثنائی/گرایش کم توان /	۵۰۹۶
کودکیاری	۵۰۹۷
مترجمی زبان انگلیسی	۵۰۹۸
متصدی امور آموزشی	۵۰۹۹
مددکاری اجتماعی	۵۱۰۰
مدیریت امورامداد	۵۱۰۱
مدیریت امور بانکی	۵۱۲۴
مدیریت امور دولتی - بازرگانی دولتی	۵۱۰۲
مدیریت امور فرهنگی و خدمات اجتماعی	۵۱۰۳
مدیریت امور گمرکی	۵۱۲۵
مدیریت بازرگانی	۵۱۰۴
مدیریت برنامه ریزی /کلیه گرایش ها/	۵۱۰۵
مدیریت بیمه	۵۱۰۶
مدیریت توسعه روستائی	۵۱۰۷
مدیریت خانواده	۵۱۰۸
مدیریت روابط عمومی /کلیه گرایش ها/	۵۱۰۹
مدیریت صنعتی	۵۱۱۰
مدیریت کسب و کار	۵۱۱۱
مدیریت /کلیه گرایش ها/	۵۱۱۲
مدیریت نظامی	۵۱۱۳
مدیریت و خدمات اجتماعی امور فرهنگی	۵۱۱۴
مدیریت هتلداری - خدمات اقامتی	۵۱۱۵
مربی آموزشیار	۵۱۱۶
مربی کودک	۵۱۱۷
مربی معلولین ذهنی	۵۱۱۸
مربی ورزش	۵۱۱۹
مشاوره	۵۱۲۰
مطالعات اجتماعی	۵۱۲۱
موزه داری	۵۱۲۲
میهمانداری /کلیه گرایش ها/	۵۱۲۳

**رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی هنر**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
ارتباط تصویری /کلیه گرایش ها/	۶۰۰۱

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی  
گروه آموزشی علوم انسانی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۲۲
آموزش زبان انگلیسی	۵۰۲۳
آموزش زبان و ادبیات فارسی	۵۰۲۵
آموزش علوم تجربی	۵۰۲۶
آموزش قرآن کریم	۵۰۲۷
آموزش کودکان استثنائی	۵۰۲۸
آموزش و پرورش ابتدائی	۵۰۲۹
ایرانگردی و جهانگردی	۵۰۳۰
بانکداری	۵۰۳۱
برنامه ریزی آموزشی	۵۰۳۲
برنامه ریزی درسی	۵۰۳۳
پیش دبستانی	۵۰۳۴
تاریخ	۵۰۳۵
تربیت بدنی و علوم ورزشی /کلیه گرایش ها/	۵۰۳۶
تربیت مربی امور تربیتی	۵۰۳۷
تربیت مربی مراکز پیش دبستانی	۵۰۳۸
تربیت معلم زبان و ادبیات فارسی	۵۰۳۹
تربیت معلم قرآن	۵۰۴۰
تربیت معلم مطالعات اجتماعی	۵۰۴۱
تغذیه	۵۰۴۲
تکنولوژی آموزشی	۵۰۴۳
جامعه شناسی	۵۰۴۴
جغرافیا	۵۰۴۵
جغرافیای انسانی و روستائی	۵۰۴۶
حرفه و فن	۵۰۴۷
حسابداری و بازرگانی	۵۰۴۸
حسابداری /کلیه گرایش ها/	۵۰۴۹
حقوق قضایی	۵۰۵۰
خبرنگاری	۵۰۵۱
خدمات اجتماعی - امور فرهنگی و مسافرتی جهانگردی	۵۰۵۲
خدمات پرورشی	۵۰۵۳
دبیری اقتصاد	۵۰۵۴
دبیری تاریخ	۵۰۵۵
دبیری تربیت بدنی	۵۰۵۶
دبیری جغرافیا	۵۰۵۷
دبیری زبان انگلیسی	۵۰۵۸
دبیری زیست شناسی	۵۰۵۹
دبیری شیمی	۵۰۶۰
دبیری علوم اجتماعی /کلیه گرایشها/	۵۰۶۱
دبیری فیزیک	۵۰۶۲
دبیری مطالعات اجتماعی	۵۰۶۳
دینی و عربی	۵۰۶۴
راهنمای آموزشی /کلیه گرایش ها/	۵۰۶۵
روابط عمومی	۵۰۶۶
روانشناسی کودکان استثنائی	۵۰۶۷
روانشناسی /کلیه گرایش ها/	۵۰۶۸
زبان انگلیسی	۵۰۶۹
زبان و ادبیات فارسی	۵۰۷۰
سطح حوزه علمیه قم	۵۰۷۱
علوم اجتماعی	۵۰۷۲
علوم اداری	۵۰۷۳
علوم ارتباطات اجتماعی - روابط عمومی	۵۰۷۴
علوم اقتصادی /کلیه گرایش ها/	۵۰۷۵
علوم نظامی /کلیه گرایش ها/	۵۰۷۶
علوم انسانی	۵۰۷۷
علوم بانکی	۵۰۷۸

**جدول شماره ۱۰ - شهریه های ثابت و متغیر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در سال تحصیلی ۹۴-۹۳**

نوع دانشگاه یا مؤسسه	گروه آموزشی	شهریه ثابت هر نیمسال تحصیلی (به ریال)	شهریه متغیر برای هر واحد درسی (به ریال)			شهریه هر واحد پروژه و کارورزی در صورت وجود در برنامه آموزشی (به ریال)
			عمومی	پایه (نظری)	اصولی و تخصصی (نظری)	
دانشگاه های غیر دولتی - غیر انتفاعی	علوم انسانی	۳/۲۵۰/۰۰۰	۱۷۵/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰	۲۶۲/۵۰۰	۶۲۵/۰۰۰
	فنی و مهندسی	۴/۱۲۵/۰۰۰	۱۷۵/۰۰۰	۲۵۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰	۶۲۵/۰۰۰
مؤسسات غیر دولتی - غیر انتفاعی	علوم انسانی	۳/۱۲۵/۰۰۰	۱۵۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰	۲۳۷/۵۰۰	۶۲۵/۰۰۰
	فنی و مهندسی	۳/۹۳۷/۵۰۰	۱۵۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰	۲۷۵/۰۰۰	۶۲۵/۰۰۰
	سایر گروه های آموزشی	۳/۳۷۵/۰۰۰				

تبصره ۱ - مبالغ شهریه های ثابت و متغیر دوره های دایر در مناطق آزاد ۲۵ درصد بیش از مبالغ فوق می باشد.

تبصره ۲ - مبالغ شهریه های مندرج در جدول فوق برای ورودی های سال ۱۳۹۳ بوده و در سال های آتی دریافت شهریه از کلیه دانشجویان (ورودی همان سال) مطابق شهریه اعلام شده در دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون همان سال خواهد بود.

تبصره ۳ - به استناد مصوبه شورای گسترش آموزش عالی مورخ ۱۳۹۳/۱/۱۹، دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی مجازند شهریه متغیر دانشجویان ورودی های ماقبل سال ۱۳۹۳ را تا ۲۵٪ مطابق با مصوبات هیأت امنای خود افزایش دهند. ضمناً بر اساس مصوبه مذکور، شهریه ثابت این دانشجویان هیچگونه افزایشی نخواهد داشت.

**شرایط و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجو در برخی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی:**

دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی و غیر انتفاعی تعهدی در خصوص واگذاری خوابگاه به پذیرفته شدگان ندارند. لذا به داوطلبان توصیه می گردد انتخاب رشته خود را با دقت کامل و با توجه شهرستان محل اقامت خود انجام دهند. ضمناً عدم درج نام دانشگاه یا مؤسسه ای به معنی واگذاری خوابگاه و یا ارائه سایر تسهیلات رفاهی نمی باشد.

**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی**

<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی بین المللی امام رضا (ع) - وابسته به آستان قدس رضوی - مشهد:</b> ۱- اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲- رعایت کامل شئونات و هنجارهای اسلامی به ویژه حجاب اسلامی (ترجیحاً چادر برای خواهران) و رعایت کامل اصول عفاف در محیط های مرتبط با دانشگاه برای دختران و پسران. ۳- رعایت مفاد مندرج در دفترچه شماره ۲ برای کلیه دانشجویان الزامی است و هنگام ثبت نام تعهد مکتوب در خصوص رعایت مفاد فوق اخذ خواهد گردید. ۴- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال (شامل دو نیمسال تحصیلی) به ترتیب از ۷۵، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۵- دانشجویانی که در طول سال تحصیلی در دانشگاه در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاه ها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند، از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. ۵- دانشجویان ممتاز و حافظین قرآن در طول دوران تحصیل براساس شیوه نامه استعدادهای درخشان دانشگاه بین المللی امام رضا (ع) از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۶- دانشجویان دختر و غیر بومی واجد شرایط مقررات استفاده از خوابگاه دانشگاه می توانند از خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی استفاده نمایند. ۷- اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش آموختگان. * نشانی سازمان مرکزی دانشگاه: مشهد، خیابان دانشگاه، خیابان اسرار - تلفن: ۲۵-۳۸۴۴۸۶۲-۰۵۱-۳۹۴۱۵۱۶۱ و ۰۵۱-۳۹۴۱۵۱۶۱ - تلفن: ۱۹ - تلفن کوهسنگی: ۱۷ و ۱۹ - نشانی پردیس رضوان (خواهران): مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۷ و ۱۹ - تلفن: ۰۵۱-۳۹۴۱۵۱۶۱</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی چابهار - چابهار:</b> ۱- اعتقاد و پایبندی به اسلام و التزام عملی به ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۲- دانشگاه با توجه به داشتن امکانات خوابگاهی مدرن با کیفیت و استاندارد در محدوده دانشگاه در قبال اخذ شهریه نسبت به تامین خوابگاه برای دختران و پسران به صورت مستقل اقدام خواهد نمود. ۳- داوطلبانی که معدل کتبی کاردانی آنها ۱۹ و یا بیشتر باشد (معدل اعلام شده داوطلب به سازمان سنجش) و رشته های تحصیل این دانشگاه را انتخاب و پذیرفته شوند از پرداخت شهریه ثابت اولین نیمسال معاف خواهند بود. ۴- داوطلبانی که در طول تحصیل رتبه اول تا سوم رشته در هر سال (شامل دو نیمسال تحصیلی) کسب نمایند به ترتیب از ۶۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۵- داوطلبانی که در طول سال تحصیلی در دانشگاه در مسابقات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند از دریافت جایزه ویژه برخوردار خواهند شد. ۶- داوطلبانی ممتاز و حافظین قرآن در طول دوران تحصیل براساس شیوه نامه استعدادهای درخشان دانشگاه بین المللی چابهار از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۷- داوطلبان بومی استان که معدل کاردانی آنها ۱۸ و یا بیشتر باشد از پرداخت ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال اول معاف خواهند شد. ۸- داوطلبانی که معدل المپیاد در رشته تحصیلی خود را در سطح ملی و بین المللی کسب نموده اند از پرداخت شهریه آموزشی و خوابگاه در نیمسال اول معاف خواهند شد. ۹- برای داوطلبان ایرانی رتبه الف خارج از کشور (۱۸ و بالا ایران) پس از انتخاب این دانشگاه از تخفیف ویژه در شهریه آموزشی و خوابگاه اول بهره مند خواهند شد. ۱۰- اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش آموختگان. ۱۱- آدرس دانشگاه بین المللی چابهار: سیستان و بلوچستان، چابهار، منطقه آزاد تجاری - صنعتی - ترانس بهشت - تلفن: ۳-۴۴۴۳۳۰۳ - فکس: ۰۰-۳۴۴۴۳۰۰ - کد شهرستان: ۰۵۴۵ - نشانی اینترنتی: WWW.IUC.AC.IR - کد پستی: ۹۹۷۱۷۳۳۷۱۱</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی خیام - مشهد:</b> ۱- ثبت نام پذیرفته شدگان از طریق مراجعه به وبگاه khayyam.ac.ir و به صورت غیرحضوری انجام می گیرد. ۲- در پایان هر سال تحصیلی دانشجویان رتبه اول براساس مصوبات هیأت امناء دانشگاه، مشمول تخفیف شهریه برای سال بعد خواهند شد. ۳- تامین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر (با اخذ هزینه) در خوابگاه های متعلق به دانشگاه با ظرفیت ۵۰۰ نفر. ۴- دانشجویان می توانند از وام شهریه برخوردار شوند. ۶- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. نشانی: مشهد- قاسم آباد- شهرک لشکر- فلاحی ۱ - تلفن: ۰۵۱۱۶۶۲۱۷۷۷-۰۵۱۱۶۶۳۵۷۷۷-۰۵۱۱۶۶۴۰۲۳۳</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی سوره - تهران:</b> ۱- پذیرش دانشجو در این دانشگاه برای کلیه رشته ها به روش «شرایط خاص» بوده و معرفی شدگان باید در مراحل مصاحبه و حسب مورد در آزمون عملی رشته ذریع شرکت نمایند. ۲- پذیرش نهایی منوط به تأیید گزینش سازمان تبلیغات اسلامی خواهد بود. ۳- دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال تامین خوابگاه ندارد. ۴- کلیه هزینه های مصرفی کارگاهی و اردوهای علمی و رساله پایان نامه تحصیلی به عهده دانشجو می باشد. ۵- در صورت انتقال و یا انصرافی دانشجو موظف است کلیه شهریه خود را مطابق با ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. ۶- پذیرفته گان به تناسب رشته تحصیلی و تشخیص گروه آموزشی مربوط موظف به گذراندن واحدهای پیش نیاز خواهند بود. ۷- پذیرش فرزندان شاهد، فرزندان جانبازان بالای ۴۰٪، فرزندان آزادگان، حافظان قرآن کریم و همچنین بسیجیان فعال در اولویت می باشند. ۸- نشانی: تهران، خیابان آزادی، بین خوش و آذربایجان، نبش کوچه کامیاران، پلاک ۹۸. تلفن: ۰۲۱-۶۶۳۵۴۳۴۵ - نشانی سایت: WWW.SOORE.AC.IR</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی شمال - امل:</b> ۱- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین نامه های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و این دانشگاه را رعایت نماید. ۲- دانشجویان ممتاز کلیه مقاطع تحصیلی در هر سال تحصیلی بر اساس دستورالعمل مربوط از پرداخت درصدی از شهریه ثابت معاف خواهند بود. ۳- این دانشگاه هیچ گونه تعهدی برای تامین خوابگاه ندارد ولی دفتر تهیه مسکن دانشجویان واقع در دانشگاه در این زمینه همکاری لازم را به عمل خواهد آورد. ۴- این دانشگاه دارای رستوران خواهران و برادران و بوفه دانشجویی می باشد. ۵- در اولین نیمسال تحصیلی مرخصی تحصیلی داده نخواهد شد. ۶- داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتری می توانند به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی: WWW.SHOMAL.AC.IR مراجعه نمایند. نشانی: امل، کیلومتر ۵ جاده هراز (امل-تهران)، سه راهی امامزاده عبدالله (ع) صندوق پستی: ۳۷۱۱ - تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۰۳۷۱۰ - دورنگار: ۰۱۱-۴۴۲۰۳۷۵۵</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان:</b> ۱- رعایت کامل شئونات اسلامی و انقلابی در طول تحصیلات و عدم استفاده از لباس ها و پوشش های زننده برای تمام دانشجویان الزامی است. ۲- استفاده از چادر به عنوان حجاب برتر همواره با ماتمو و مقنعه اسلامی برای خواهران دانشجو کاملاً الزامی است. ۳- این دانشگاه به دانشجویان نیازمند در صورت تامین اعتبار از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وام تحصیلی پرداخت می نماید و به تعدادی از دانشجویان نیز وام های کمک هزینه اجاره مسکن پرداخت می نماید. ۴- خوابگاه برای تمام دانشجویان دختر غیر بومی به طور خودگردان و از طریق بخش خصوصی تامین گردیده است. اسکان دانشجویان دختر غیربومی هزینه خود را در خوابگاه ها برای نیمسال اول و دوم ضروری است. ۵- این دانشگاه دارای سالن های غذاخوری می باشد و در صورت تامین امکانات لازم سرویس های ایاب و ذهاب برای سرویس دهی به دانشجویان در نظر گرفته می شود. نشانی: اصفهان - سپاهان شهر - بلوار قائم جنوبی - تلفن: ۰۴-۶۵۰۲۸۲۰۳۱۱</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی شیخ بهائی - اصفهان:</b> ۱- رعایت شئونات اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین نامه های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه را رعایت نماید. ۳- دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۴- دانشجویان برای پرداخت شهریه می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تامین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. ۵- در صورت انصراف، دانشجو موظف است خسارت وارده به دانشگاه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. نشانی: اصفهان - شهر بهارستان - بلوار بهشت - نبش خیابان فرشته - کد پستی: ۸۱۴۳۱-۵۳۷۸۴ شماره تلفن: ۰۶-۶۸۱۹۶۷۰۶ - دورنگار: ۶۸۱۹۶۷۰۶ آدرس اینترنتی: WWW.SHBU.AC.IR</p>
<p><b>* دانشگاه غیر انتفاعی صنعتی سجاد - مشهد:</b> ۱- دانشجویان رتبه اول در هر رشته بر اساس مصوبات هیأت امناء مشمول تخفیف شهریه خواهند شد. ۲- این دانشگاه دارای خوابگاه برای خواهران (با ظرفیت ۲۰۰ نفر) می باشد که ظرفیت های خالی آن برای ورودی های جدید با اخذ هزینه در نظر گرفته خواهد شد. ۳- ستاد اسکان دانشگاه در امر اسکان سایر دانشجویان همکاری خواهد نمود. نشانی: مشهد - بلوار جلال آل احمد - جلال آل احمد ۶۲ - دانشگاه غیر انتفاعی صنعتی سجاد - کد پستی ۴۸۸۸۸-۹۱۸۸۱ - تلفن: ۰۵۱-۳۶۰۲۹۰۰۰ - نامپ: ۰۵۱-۳۶۰۲۹۱۱۰ - نشانی اینترنتی: www.sadjad.ac.ir</p>







شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ابن یمن - سبزوار:</b> نشانی: خراسان رضوی - سبزوار - میدان فرمانداری - جنب مخابرات - تلفن: ۲۲۴۲۲۴۱ - ۵۷۱
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی آترک - قوچان:</b> نشانی: خراسان رضوی - قوچان - بلوار طالقانی نبش طالقانی ۳ - روبروی بانک کشاورزی - شماره تماس: ۰۵۸۱۲۳۳۱۷۳۷-۳۹
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی انیرالدین ابهری - ابهر:</b> ۱- موسسه در خصوص خوابگاه تعهدی ندارد ولی در صورت درخواست دسته جمعی و تقبل هزینه از طرف متقاضیان برای تهیه خوابگاه (فقط برای خواهران) همکاری خواهد نمود. ۲- آدرس-استان زنجان- شهرستان ابهر-بلوار طالقانی جنوبی-خیابان ۱۸ متری پردیس-جنب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان -تلفن: ۰۲۴-۳۵۲۴۰۹۲-۲۴
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اجتهاد - قم:</b> ۱- حافظان و قاریان قرآن، با ارائه گواهی معتبر، از تخفیف در شهریه نیمسال اول برخوردار می شوند. ۲- دانشجویان ممتاز، از تخفیف در شهریه برخوردار می شوند. ۳- رعایت موازین اسلامی برای دانشجویان الزامی است. ۴- استفاده از حجاب برتر (چادر) برای دانشجویان خواهر الزامی است. ۵- محیط آموزشی خواهران و برادران، کاملاً تفکیک شده است. ۶- اطلاعات تفصیلی رشته ها در سایت مؤسسه آموزشی عالی اجتهاد موجود است. ۷- در خصوص انتخاب رشته های موسسه، به داوطلبان محترم، مشاوره تحصیلی تلفنی ارائه می گردد. نشانی: قم - خیابان معلم - معلم ۱۰ - جنب فضای سبز - کوچه ۲ (شهید پروان)، پلاک ۱۴ - صندوق پستی: ۳۷۱۳۵-۱۱۷۳ - تلفن: ۰۲۵-۳۷۴۹۲۰۰ - ۳۷۴۹۲۰۱ - نشانی اینترنتی <a href="http://www.ijthad.ac.ir">www.ijthad.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی احرار - رشت:</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم در پایان هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از ۷۵، ۱۰۰ و ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال بعد معاف خواهند شد. ۲- برای دانشجویان دختر خوابگاه خودگردان به صورت محدود و با پرداخت هزینه مربوط فراهم خواهد شد. نشانی: گیلان - رشت - فلکه گاز - بلوار لاکان - بلوار پروفیسور سمیعی - بعدازکارخانه ایران برک - ابتدای شهرک سیداحمدخمینی(ره) - تلفن: ۰۱۳۱-۴۲۲۴۳۷۲-۳ - نمابر: ۰۱۳۱-۴۲۲۴۳۵۶ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.ahrar.ac.ir">www.ahrar.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ادیب مازندران - ساری:</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را کسب کنند به ترتیب ۱۰۰٪، ۵۰٪ و ۲۵٪ شهریه ثابت تخفیف داده می شود. ۲- به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می گیرد. ۳- این موسسه همکاری لازم در تامین خوابگاه دانشجویان دختر و پسر را خواهد داشت. ۴- به دانشجویان غذای یارانه ای داده می شود. ۵- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. ۶- دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۷- به دانشجویانی که در رشته های مختلف فرهنگی، ورزشی، علمی و... رتبه های اول تا سوم کشوری، استانی یا شهرستانی را کسب نمایند به ترتیب ۱۰۰٪، ۵۰٪ و ۲۵٪ شهریه ثابت تخفیف داده می شود. ۸- آدرس: ساری بلوار فرح آباد نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی - روبروی هنرستان فیروزیان - تلفن ۰۲۱۳۹۴۲-۴۹ - تلفن ۰۱۵۱
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ادیبان - گرمسار:</b> نشانی: استان سمنان، گرمسار، ضلع شمالی جاده مشهد به تهران - بین پل هوایی و شهرک صنعتی گرمسار. تلفن: ۰۲۳۲۴۲۵۷۲۶۱-۷
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ارس - تبریز:</b> نشانی: تبریز - تبریز - کیلومتر ۳ جاده تهران - نمایشگاه بین المللی تبریز - تلفن: ۰۴۱۱-۶۳۷۷۱۱۶ - نمابر: ۰۴۱۱-۶۳۷۷۱۱۵
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی ارم - شیراز:</b> ۱- به دانشجویان رتبه ی اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، با توجه به تعداد پذیرفتگان به ترتیب ۱۰۰، ۵۰، ۲۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد تخفیف داده می شود. ۲- به تمامی پذیرفتگانی که رتبه آنها کمتر از ده درصد رتبه ی آخرین فرد پذیرفته شده در آزمون ورودی همان رشته و سهمیه باشد، ۵۰ درصد شهریه ی ثابت نیمسال اول تخفیف داده می شود. ۳- موسسه امکان واگذاری خوابگاه خود گردان با نظارت موسسه به متقاضیان را دارد. نشانی: شیراز - ابتدای بلوار چمران خیابان شهید مختاری. کد پستی ۷۱۹۶۷۷۴۷۵ - تلفن: ۰۷۱۱-۶۴۶۵۲۷۸-۸۰ - دورنگار: ۰۷۱۱-۶۴۶۵۲۸۷ - نشانی اینترنتی <a href="http://www.eram-shiraz.ac.ir">www.eram-shiraz.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اروندان - خرمشهر:</b> ۱- تخفیف شهریه دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در نیمسال بعد، ۲- معرفی دانشجویان به خوابگاه های خودگردان تحت نظارت مؤسسه، ۳- اعطای وام شهریه دانشجویی. - نشانی: خرمشهر - میدان معلم - تلفن: ۰۶۳۲۴۲۴۴۰۱۵ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.arvandan.ac.ir">www.arvandan.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی استرآباد - گرگان:</b> ۱- این مؤسسه طرف قرارداد با بنیاد شهید و امور ایثارگران و جانبازان می باشد، ۲- طرف قرارداد با خوابگاه های خودگردان می باشد، ۳- دانشجویان در طول تحصیل می توانند از وام دانشجویی و تقسیط شهریه نیز استفاده نمایند. نشانی: استان گلستان - گرگان - کوی افسران - نرسیده به افسران ۲. تلفن: ۰۱۷۱۴۴۲۰۹۰۷ - نمابر: ۰۱۷۱۴۴۲۹۲۲۵، ۰۱۷۱۴۴۲۹۲۲۴
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اسرار - مشهد:</b> ۱- مطابق سنوات گذشته: موسسه برای اسکان دانشجویان غیر بومی، هماهنگی لازم را با خوابگاه های خودگردان انجام خواهد داد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که در مسابقات ورزشی و علمی کشوری و دانشگاهی حائز رتبه شوند از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. نشانی سازمان مرکزی(ساختمان شماره ۱) مشهد بلوار معلم-معلم ۶۹ - کدپستی ۹۱۸۹۸۹۹۳۳۶ - پایگاه اینترنتی: <a href="http://www.asrar.ac.ir">www.asrar.ac.ir</a> - تلفکس ۵- ۰۱۷۱۷۷۰۸۶۶۱۷۷۰
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اسوه - تبریز:</b> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه دخترانه می باشد. ۲- دانشجویان از امکانات رفاهی شامل سالن ورزشی- اعزام به سفرهای نور-اردوهای تفریحی و علمی و... بهره مند خواهند شد. ۳- به دانشجویان رتبه اول و دوم تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۴- به دانشجویان دارای مقام در رشته های مختلف ورزشی و فرهنگی جوایز ویژه اعطا خواهد شد. نشانی: تبریز - خیابان ۲۲ بهمن(راه آهن) - چهارراه خلیب به طرف راه آهن- روبروی هتل دریا- کوی گلستان- پلاک ۲۰ - تلفن: ۰۴۰۵۱۷۳۰۴۴۰۵۵۵ - کدپستی: ۵۱۸۳۹۱۷۹۴۹ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.osve.ac.ir">www.osve.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اشراق - بجنورد:</b> امکانات رفاهی و خدمات این موسسه شامل موارد زیر می باشد: ۱- دارای تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی - خوابگاه در قالب بخش خصوصی- سالن ورزشی برای کلاس های تربیت بدنی و فوق برنامه - تخصیص وام صندوق رفاه - تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه ممتاز در هر ترم- سرویس ایاب و ذهاب از سطح شهر به محل مؤسسه - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.eshragh.ac.ir">www.eshragh.ac.ir</a> - تلفن: ۰۵۸۴۲۲۸۵۷۰۱ - ۷
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اقبال لاهوری - مشهد:</b> نشانی: مشهد- بلوار پیروزی- بلوار سرفرازان- ابتدای سرفرازان ۱۱ - تلفنخانه: ۷ - ۰۵۱۱-۸۲۱۰۰۵۷
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اکباتان - قزوین:</b> نشانی: قزوین، شهر محمدیه، بلوار دانشگاه، خیابان فرهنگ، کدپستی: ۳۴۹۱۹-۱۵۸۷۹ - تلفن: ۰۹۹-۳۲۵۷۹۰۹۶ - نمابر: ۰۲۸-۳۲۵۷۹۱۰۰
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی البرز - قزوین:</b> موسسه برای دانشجویان دختر خوابگاه دارد. نشانی: قزوین - شهر محمدیه - جنب اتوبان کرج - میدان دانشجو - تلفن: ۰۲۵۷۷۱۹۱-۹
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی الغدیر - تبریز:</b> ۱- کلیه مقررات و آیین نامه های مصوب آموزشی وزارت علوم تحقیقات فناوری جهت حفظ و ارتقا آموزشی دقیقاً اجرا می شود. ۲- دانشجویان ممتاز بر اساس مقررات و مصوبات داخلی از تخفیف در شهریه بهره مند می شوند. ۳- آرایه تخفیف ۱۰۰ درصدی شهریه به دانشجویان شاهد و ایثارگر. ۴- آرایه تسهیلات مناسب برای پرداخت وام شهریه از طریق صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. ۵- معرفی دانشجویان به خوابگاه های خودگردان. - نشانی: تبریز - جاده ایل گلی - ویلاشهر - انتهای خیابان گلها - تلفن: ۰۴۱۱-۳۸۲۲۲۰۳ - نمابر: ۰۴۱۱-۳۸۲۲۲۰۴
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی الوند - همدان:</b> ۱- به دانشجویان رتبه اول و دوم به ترتیب ۷۰ درصد و ۵۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت داده خواهد شد. ۲- موسسه دانشجویان را در خوابگاه های مورد تأیید خودگردان اسکان خواهد داد. ۳- دانشجویان با همکاری صندوق رفاه دانشجویان می توانند از وام دانشجویی استفاده نمایند. نشانی: همدان - میدان امامزاده عبدالله - بلوار زینبیه - جنب مرکز مخابرات - تلفن: ۰۸۱۱۴۴۶۴۶۵۸ - نمابر: ۰۸۱۱۴۴۶۴۶۵۸ - نشانی سایت اینترنتی: <a href="http://www.alvand.ac.ir">www.alvand.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی امام جواد(ع) - یزد:</b> ۱- دانشجویانی که رتبه آنها در رشته امتحانی جزء ۵ درصد بالای پذیرفته شدگان باشد در صورت کسب شرایط، از پرداخت شهریه(ثابت و متغیر)در طول دوره تحصیلی معاف خواهند شد. ۲- دانشجویان با عضویت در باشگاه کارآفرینی می توانند از مهارت های مورد نیاز در بازار کار بهره مند شوند. ۳- دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ورزشی هر رشته، در هر ترم از معافیت شهریه(ثابت و متغیر)تا سقف ۵۰٪ برخوردار می شوند. ۴- برای کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه خودگردان با دریافت هزینه، خوابگاه تأمین خواهد شد. نشانی: یزد- میدان اطلسی- بلوار شهیدان اشرف- بلوار جواد- تلفن ۰۴-۸۲۸۱۲۰۰۳۵۱ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.IJU.IR">www.IJU.IR</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی امید - نهاوند:</b> ۱- به نفرتا برتر دانشجویی در هر ترم تخفیف شهریه داده می شود. ۲- برای دانشجویان دختر و پسر خوابگاه در بخش خصوصی فراهم شده است.
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشمند - لاهیجان:</b> دارای خوابگاه دخترانه و پسرانه خودگردان زیر نظر مؤسسه می باشد. نشانی: گیلان- لاهیجان- میدان شیخ زاهد- خیابان نخجیر شرقی - کدپستی: ۷۳۷۹۵-۴۴۱۵۱ - تلفن: ۰۴۲۲۰۲۹۱-۳ - نمابر: ۰۴۲۲۰۲۹۴ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.andishmand.ac.ir">www.andishmand.ac.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه - جهرم:</b> ۱- این موسسه خوابگاه دانشجویی خواهران را حتی المقدور تأمین خواهد کرد. ۲- سرویس ایاب و ذهاب از خوابگاه ها به مؤسسه و بالعکس مهیا می باشد. ۳- دانشجویان این موسسه می توانند از وام تحصیلی دانشجویی مطابق آیین نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند. ۴- در پایان هر نیمسال تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۱۵، ۱۰ و ۵ درصد شهریه ترم تخفیف داده خواهد شد. نشانی: جهرم - بلوار معلم - خیابان اندیشه - تلفن: ۰۷۹۱-۲۲۳۳۰۹۴ - نمابر: ۰۷۹۱-۲۲۲۷۸۰۲ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.andishehj.ir">www.andishehj.ir</a>
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی اندیشه ساران - نکا:</b> ۱- دانشجویان ممتاز اول تا سوم از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویان غیر بومی از خوابگاه خودگردان استفاده خواهند نمود. داوطلبان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت موسسه به نشانی <a href="http://www.andishesazan.ac.ir">www.andishesazan.ac.ir</a> مراجعه نمایند. - نشانی: مازندران - نکا - خیابان انقضا - روبروی کوچه فرمانداری - تلفن: ۰۱۵۲۵۶۴۶۶۶۸۹ - تلفن: ۰۱۵۲۵۶۴۶۴۴۴
<b>* مؤسسه غیر انتفاعی انرژی - ساوه:</b> ۱- دانشجویان رتبه های اول هر رشته بنابر تعداد پذیرفته شدگان در آن رشته از تخفیف در شهریه برخوردار هستند. ۲- رعایت کلیه مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری الزامی است. ۳- دانشجویان از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان و مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۴- امکانات رفت و آمد و امکان محدود خوابگاهی فراهم است. ۵- کلیه دانشجویان در طول ترم به جلسات عمومی و مشاوره های خصوصی با اساتید راهنما، مشاوره اجتماعی، روانشک، پزشکی به طور رایگان دسترسی خواهند داشت. ۶- تمامی دانشجویان کارشناسی و بالاتر در طول تحصیل موظف هستند درس مدیریت انرژی را به صورت ۲ واحد مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا به صورت آموزش یک دوره ده ساعته بگذرانند. نشانی: ساوه - میدان شهرداری - بلوار ولی عصر - میدان عاشورا - ساوجی ۱۲ - کدپستی: ۳۹۱۷۷-۹۷۱۴۷ - نشانی وبسایت: <a href="http://www.energy.ac.ir">www.energy.ac.ir</a> - تلفن: ۰۴۲۲۲۸۰۹۴-۴۲۲۲۸۰۹۳-۴۲۲۲۸۰۹۶ - نمابر: ۰۰۸۶-۴۲۲۲۸۰۹۶





**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزشی عالی غیرانتفاعی**

<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلیپکان:</b> ۱- دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت همان ترم برخوردار می‌شوند که در نیمسال بعد منظور خواهد شد. ۲- این مؤسسه دارای خوابگاه برای دختران و پسران می‌باشد. ۳- آدرس: گلیپکان، میدان معلم، کیلومتر ۲ جاده خمین. کدپستی ۱۷۹-۸۷۷۱۷ تلفن: ۰۳۷۲-۳۲۴۳۲۴۴-۸ نشانی اینترنتی: <a href="http://payamgolp.ac.ir">http://payamgolp.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوسی:</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در هر گرایش و در هر ورودی به شرط داشتن معدل بالای ۱۷ و نداشتن نمره زیر ۱۲ از تخفیف، تا ۳۰ درصد شهریه ثابت برخوردار خواهند بود. ۲- شرایط برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان فراهم می‌باشد. نشانی: فردوس - بلوار خرمشهر - نبش خرمشهر ۱۳ - تلفن: ۰۵۳۴۲۳۱۸-۱۳ - دورنگار: ۰۵۳۴۲۳۱۸-۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.pirouzan.com">www.pirouzan.com</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی پشیزان - شیراز:</b> ۱- دانشجویان دختر و پسر می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. ۲- به دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به ترتیب مقادیر ۵۰، ۴۰، ۳۰ درصد از شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. ۳- این مؤسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران قرارداد همکاری دارد. نشانی ساختمان مرکزی: شیراز - خیابان دانش آموز - جنب پل زیرگذر - پلاک ۴۱ - تلفن ۰۶۲۷۴۱۱۴ - ۷۱۱ و ۰۶۲۷۱۱۸۱ - ۷۱۱ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.pishtazan.ac.ir">www.pishtazan.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی پیوند - قائمشهر:</b> نشانی: مازندران - قائمشهر - خیابان ساری - نبش یاس ۱۹ (کوچه کارمندان) - کدپستی: ۰۴۷۶۳۷۴۷۷۸ - تلفن: ۰۱۲۳-۳۲۸۲۶۵۱-۳ - نمابر: ۰۱۲۳-۳۲۸۲۶۵۴</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد:</b> ۱- تخفیفات شهریه براساس ضوابط و مصوبات هیأت امنا مؤسسه، به افراد ذیل در هر نیمسال تحصیلی تعلق می‌گیرد: الف) خانواده معظم شهید، جانبازان و ایثارگران، ب) دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ورزشی، ج) تحصیل همزمان دو فرد یا بیشتر از یک خانواده در مؤسسه آموزش عالی تابران، د) دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی و سایر نهادهای خیریه. ۲- در صورت تخصیص اعتبار از صندوق رفاه دانشجویان وزارت مطبوع به کلیه دانشجویان متقاضی، وام کمک هزینه پرداخت شهریه تعلق خواهد گرفت. ۳- دانشجویان غیر بومی برای سکونت در خوابگاه‌های دانشجویی به خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز از سوی دانشگاه منتخب استان، معرفی خواهند گردید. نشانی: مشهد - قاسم‌آباد - بلوار شریعتی - شریعتی ۶۰ - خیابان ۶۰۴ - شماره ۱۱ - تلفن: ۰۵۱۱-۵۲۲۷۲۱۵ (۲۳) - کدپستی: ۹۱۸۹۷-۱۳۱۱۳ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tabaran.ac.ir">http://www.tabaran.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد:</b> ۱- برای کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاه با امکانات مناسب تأمین خواهد شد. ۲- برای دانشجویان شاهد، فرزندان جانباز بالای ۵۰٪ و آزادگان تخفیف منظور خواهد شد. ۳- برای دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم طبق ضوابط مؤسسه به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت منظور خواهد شد. نشانی: استان فارس - شهرستان لامرد - میدان شهیدا - بلوار شهید مطهری - تلفن: ۰۷۸۲-۵۲۲۶۱۱۶ - دورنگار: ۰۷۸۲-۵۲۲۶۱۱۶ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.tabnak.ac.ir">www.tabnak.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان قزوین:</b> ۱- این مؤسسه برای خواهران پذیرفته شده در مؤسسه (برای برادران در صورت امکان) خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود. ۲- سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به مؤسسه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می‌گردد. ۳- اعطای تخفیف به خانواده معظم شهید و جانبازان (همسر و فرزندان آنها) با ارائه مدارک معتبر از مراجع ذیصلاح. ۴- اعطای تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در ترم بعد. ۵- به دانشجویان متقاضی طبق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام شهریه مصوب آن صندوق پرداخت خواهد شد. ۵- با توجه به راه اندازی دوره کارشناسی ارشد در رشته‌های حسابداری، حسابرسی، حسابداری مدیریت، مدیریت بازرگانی، موسسه تسهیلات لازم را برای ورود برگزیدگان علمی در این رشته‌ها براساس آئین نامه مربوط فراهم می‌کند. ۶- دانشجویان می‌توانند به صورت رایگان از اینترنت استفاده نمایند. نشانی: قزوین - تاکستان - خیابان امام خمینی(ره) - روبروی میدان شهید لشکری - جنب دانشگاه پیام نور - کدپستی ۳۴۸۱۲۶۷۸۴ - تلفن ۰۲۸-۳۵۲۳۱۲۵ - وبسایت: <a href="http://www.takestan.ac.ir">www.takestan.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تالی - قم:</b> ۱- حافظان و قاریان قرآن مجید در صورت ارائه مدرک از ۱۰٪ تخفیف شهریه ثابت و متغیر در نیمسال اول بهره مند می‌گردند. ۲- دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر نیمسال از تخفیف مصوب برای نیمسال بعدی برخوردار می‌گردند. ۳- دانشجویان برای استفاده از خوابگاه به بخش خصوصی که به صورت خودگردان اداره می‌شود، معرفی می‌گردند. نشانی: قم - خیابان شهید فاطمی (دور شهر) - کوی ۱ - ساختمان شفیقه - تلفن: ۰۲۵-۳۷۸۳۳۳۰۱ - دورنگار: ۳۷۸۳۳۸۱۱ - تلفن: ۰۲۵ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.taali.ir">www.taali.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان:</b> ۱- تخفیف شهریه ثابت برای همه رتبه‌های اول تا سوم هر رشته در هر ترم به ترتیب ۴۰، ۳۰ و ۲۰ درصد. ۲- اسکان دانشجویان در خوابگاه‌های خودگردان بخش خصوصی دارای مجوز رسمی. ۳- برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این مؤسسه به نشانی <a href="http://www.uot-ac.ir">www.uot-ac.ir</a> مراجعه نمایید. نشانی: زاهدان - خیابان نارالله - جنب مسجد نارالله - تلفن ۰۹۰-۲۴۴۸۸۹ - نامبر ۲۴۴۹۸۱۸-۵۴۱</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی تیشان - بهشهر:</b> ۱- موسسه دارای دو کارگاه و سایت رایانه - بوفه - کتابخانه تخصصی - و کتابخانه مجازی - نمازخانه - پایگاه بسیج - امور فرهنگی و تربیت بدنی - سامانه پاسخگویی CRM انجمن‌های علمی می‌باشد. ۲- مؤسسه فاقد خوابگاه می‌باشد. ۳- دانشجویان برتر، دانشجویان کسب کننده مقام علمی و ورزشی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. نشانی: بهشهر - انتهای خیابان امام، پایین خط آهن، جنب پل هوایی. نشانی سایت: <a href="http://Tamishan.ac.ir">Tamishan.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه (مازندران):</b> ۱- موسسه دارای انتشارات می‌باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد.</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان:</b> ۱- به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در صورت کسب حداقل معدل ۱۷ به ترتیب ۲۰، ۳۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. نشانی: دامغان - روبروی اداره امور مالیاتی - بلوار جمهوری اسلامی - تلفن: ۰۲۳۲۵۲۶۲۹۴۴ - نشانی سایت: <a href="http://www.tooran.ac.ir">www.tooran.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد:</b> ۱- دانشجویان غیربومی به خوابگاه‌های خصوصی دارای مجوز رسمی، معرفی می‌شوند. ۲- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه های اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. نشانی: مشهد - بلوار رضوی - رضوی ۳۱ - جنب فضای سبز. تلفن: ۰۵۱۱۸۳۷۰۷۷ - تلفن اداره آموزش: ۰۵۱۱۸۹۲۵۱۰ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.toos.ac.ir">www.toos.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجند:</b> ۱- به دانشجویان ممتاز مطابق آیین نامه مؤسسه تخفیف شهریه اعطا می‌گردد. ۲- مؤسسه فاقد خوابگاه می‌باشد و دانشجویان، در صورت نیاز، به خوابگاه‌های خودگردان معرفی می‌گردند. ۳- در صورت انصراف دانشجو در هر مقطع از تحصیل، شهریه کامل ۲ ترم شامل شهریه ثابت و متغیر از ایشان دریافت می‌گردد. نشانی: نشانی ساختمان آموزش: سنجند - فیض آباد - میدان سهروردی - درب دوم دانشگاه فرهنگیان - بلوک ۴ - طبقه ۴ - کد پستی: ۰۶۶۱۵۷۸۹۱۸۱ - تلفکس: ۰۸۷۱۲۲۵۲۹۷۹ و ۰۸۷۱۲۲۵۲۹۷۹ - نشانی ساختمان مرکزی: سنجند - خیابان پاسداران - کوچه یغموری - پلاک ۲۸ - کد پستی: ۰۶۶۱۶۶۴۶۷۱ - تلفکس: ۰۸۷۱۲۲۵۲۹۷۹</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نامن - نیشابور:</b> نشانی: خراسان رضوی - نیشابور - خیابان امام خمینی (ره) - نبش آیت جنوبی - شماره ۱۴۱۶ - تلفن: ۰۵۵۱-۳۳۴۷۰۷۲ - ۳</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد:</b> این مؤسسه برای دانشجویان جدیدالورود که معدل مقطع قبلی آنها بیش از ۱۷ باشد، ۵ درصد تخفیف کل شهریه لحاظ می‌نماید و در هر نیمسال به دانشجویان برتر با توجه به قوانین تصویب شده در مؤسسه تخفیف کل شهریه از ۵ تا ۱۵ درصد اعطا می‌نماید. نشانی: فولادشهر - خیابان آیت الله طالقانی - جنب بانک ملی - تلفن: ۰۳۳۴۲۶۳۶۳۱۹-۲۰ - نشانی سایت: <a href="http://www.jami.ac.ir">www.jami.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت:</b> ۱- به کلیه پذیرفته‌شدگان با نظارت معاونت دانشجویی مؤسسه، خوابگاه خودگردان دانشجویی تعلق می‌گیرد. ۲- به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات شورای عالی مؤسسه در هر نیمسال تخفیف و تسهیلات ویژه اعطا می‌گردد. ۲- این مؤسسه یکی از ۸ مرکز برگزارکننده آزمون تافل اینترنتی در کشور می‌باشد. ۴- داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت این مؤسسه به نشانی <a href="http://www.javid.ac.ir">www.javid.ac.ir</a> مراجعه نمایند. نشانی: جیرفت - مابین چهارراه مهمان پذیر و چهارراه جهاد قدیم - خیابان آزادی - کوچه آزادی ۴ - تلفن: ۰۳۴۸-۲۴۱۵۵۸۵ - دورنگار: ۰۳۴۸-۲۴۱۳۴۴۹۹ - کدپستی: ۷۸۶۱۸۴۵۱۱۷</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت:</b> نشانی: استان لرستان - شهرستان کوهدشت - میدان قدس - خیابان ارشاد - طبقه سوم فرهنگسرای ارشاد. تلفن: ۰۶۲۴۰۰۳۳ - ۶۲۴۰۳۳۳ - تلفکس: ۰۶۲۴۰۰۴۴ (۰۶۶۳)</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاددانشگاهی اصفهان:</b> ۱- رعایت شئون اسلامی و پوشش مناسب طبق ضوابط تعیین شده برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مؤسسه را رعایت نماید. ۲- دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۴- تعدادی از دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. نشانی: اصفهان - انتهای بلوار دانشگاه صنعتی - خمینی شهر - شهرک منظریه - بلوار پردیس - تلفن: ۰۳۱۱-۳۶۶۷۲۶۱-۵ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdeihe.ac.ir">www.jdeihe.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاددانشگاهی خوزستان:</b> ۱- پذیرفته‌شدگان ملزم به رعایت قوانین و مقررات آموزشی و انضباطی این مؤسسه می‌باشند. ۲- در پایان هر نیمسال تحصیلی به رتبه‌های اول تا سوم در هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۴۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. ۳- این مؤسسه امکانات خوابگاهی ندارد اما مساعدت‌های لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های دانشجویی را به عمل خواهد آورد. ۴- در این مؤسسه خدمات کلینیکی پزشکی و مشاوره‌ای برای پذیرفته‌شدگان به صورت رایگان ارائه می‌گردد. نشانی: خوزستان - اهواز - انتهای بلوار گلستان - انتهای بلوار پردیس ۱ - جنب دانشگاه پیام نور خوزستان - تلفن: ۰۶۱۱-۳۳۴۵۳۷۲۲-۴ - نشانی سایت: <a href="http://www.mjdkh.ac.ir">www.mjdkh.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاددانشگاهی کرمانشاه:</b> ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی طبق آیین نامه از تخفیف ۲۰ تا ۴۰ درصد در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویان با رتبه زیر ۱۰۰۰ کل کشور از پرداخت کل کشور از پرداخت ۵۰ درصد شهریه ثابت در طول مدت تحصیل معاف و دانشجویان با رتبه ۱۰۰۰ تا ۳۰۰۰ کل کشور از پرداخت ۵۰ درصد شهریه ثابت در طول مدت تحصیل معاف می‌باشند. ۳- این مؤسسه از طریق خوابگاه خودگردان اسکان دانشجویان غیربومی را تأمین می‌کند. ۴- معرفی دانشجویان مؤسسه به مرکز آموزش‌های تخصصی و فوق تخصصی جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور بهره‌مندی از آموزش‌های کوتاه مدت مرتبط با رشته تحصیلی در مدت تحصیل در مؤسسه با لحاظ تخفیف مناسب. ۵- بهره‌مندی از امکانات، تسهیلات، مشاوره‌ها و دوره‌های آموزشی پارک علم و فناوری جهاد دانشگاهی کرمانشاه به منظور ایجاد کسب و کارهای کوچک دانش بنیان و تبدیل ایده‌های دانشجویان به محصولات و خدمات قابل ارائه به بازار و توسعه کارآفرینی. نشانی: کرمانشاه - سه راه ۲۲ بهمن - خیابان جهاد دانشگاهی - تلفن: ۰۸۲۴۶۷۱۴ و ۸۲۴۶۷۱۴ - ۸۲۴۶۷۱۴ - ۸۲۴۶۷۱۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.jdku.ac.ir">www.jdku.ac.ir</a></p>







**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی**

<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری:</b> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران می باشد. - نشانی: مازندران - ساری - میدان خزر - کیلومتر ۷ جاده دریا - روبروی دانشگاه آزاد اسلامی - تلفن: ۰۵۱۲۱۳۳۷۱۳ و ۰۵۱۲۱۳۳۷۲۷ - نمابر: ۰۵۱۲۱۳۳۹۹۰ و ۰۵۱۲۱۳۳۶۵۷ - نشانی سایت: <a href="http://sana.ac.ir">sana.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی سناپاد - چناران:</b> ۱- امکان استفاده از وام شهرداری براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وجود دارد. ۲- خانواده محترم شهدا و ایثارگران با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید براساس آیین نامه های اجرایی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- به دانشجویان دختر، خوابگاه به صورت خودگردان تا حد امکان تعلق می گیرد. ۴- به دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول تخفیف داده خواهد شد. ۵- به دانشجویان رتبه های اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده خواهد شد. نشانی: استان خراسان رضوی - شهر جدید گلپههار - ابتدای بلوار استقلال - جنب ساختمان بخشداری - تلفن: ۰۵۱ - ۳۸۳۲۶۴۰۱ - ۳۸۳۲۶۴۰۲ - ۳۸۳۲۶۴۰۳ - ۳۸۳۲۶۴۰۴ - ۳۸۳۲۶۴۰۵ - نشانی پایگاه اینترنتی: <a href="http://www.sanabad.ac.ir">www.sanabad.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین:</b> نشانی: قزوین، بلوار امام خمینی (ره)، کوچه حکمت ۷۲ کدپستی: ۳۴۱۴۷-۴۶۴۱۳ - تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۹۷۱۲۰-۲۷-۳۳۶۹۷۱۲۰-۲۸-۳۳۶۹۷۱۲۳-۲۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.soh-ins.ac.ir">www.soh-ins.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت:</b> نشانی: رشت، کوچصفهان، خیابان شهید مطهری غربی، خیابان معلم، نبش کوچه دانشجو. تلفن: ۰۱۳۲-۵۲۲۴۶۹۷-۵۲۲۴۶۸۱</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد:</b> ۱- دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی مشهد، این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند، از تخفیف ۲۰ تا ۶۰٪ شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی بهره مند خواهند شد. ۲- دانشجویان می توانند برای پرداخت شهریه متغیر به صورت اقساط اقدام نمایند. ۳- دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه برای نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال برخوردار خواهند بود. نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد - بلوار وکیل آباد - وکیل آباد ۸ - پلاک ۸/۱ - تلفن: ۰۵۱۱ - ۸۸۳۸۴۷۰ - نشانی ساختمان شماره ۲: مشهد به شاندیز - خیابان مدرس ۱۱ - جنب مسجد (هزینه ایاب و ذهاب از انتهای بلوار وکیل آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان می باشد) تلفن: ۰۵۱۱ - ۴۳۵۰۳۱۰ - نشانی ساختمان شماره ۳: مشهد - شاندیز - خیابان ولیعصر (عج) - ولیعصر منفی یک - شماره ۵۰۴. تلفن: ۰۹۳۷۲۵۴۵۲۸ - نشانی سایت: <a href="http://www.shandiz.ac.ir">www.shandiz.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود - شاهرود:</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰، ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برپادانشجویان به عمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. نشانی: شاهرود - میدان ولایت - خیابان شهید هاشمی نژاد - میدان حضرت ابوالفضل (ع) - تلفن: ۰۲۷۳-۳۳۷۳۶۵۱-۳ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.nbshahrood.ac.ir">www.nbshahrood.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق - زاهدان (ویژه خواهران):</b> نشانی: استان سیستان و بلوچستان - زاهدان - بلوار معلم، نبش معلم ۱۶. تلفن: ۰۵۴-۳۳۴۶۶۷۳-۳۳۴۶۶۷۳</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس:</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰، ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برپادانشجویان به عمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. نشانی: استان گلستان - گنبد کاووس - بلوار شادی - ضلع شرقی دریاچه مصنوعی - تلفن: ۰۳۳۴۹۶۴۰-۱۷۲ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.nbshams-gonbad.ac.ir">www.nbshams-gonbad.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی:</b> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- به رتبه های برتر تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۳- به دانشجویان وام دانشجویی صندوق رفاه پرداخت خواهد شد. ۴- مؤسسه مجهز به دپارتمان های آموزشی زبان انگلیسی و کامپیوتر می باشد. نشانی: آذربایجان غربی - خوی - بلوار ولیعصر (عج) - روبروی سیلوی کندم - کد پستی: ۵۸۱۶۷۱۳۹۴ - تلفن: ۰۴۲۴۱۲۰۶-۳۶۲۴۱۲۰۵-۶۲۴۱۲۰۵-۳۶۲۴۱۰۸۳-۰۴۴ - تلفکس: ۰۴۴-۳۶۲۴۱۶۲۰</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم:</b> نشانی: قم - پردیسان - تقاطع ۵۰ متری شهروند و ۳۶ متری امامت (خیابان دانشگاه پیام نور) - تلفن: ۰۲۵-۳۳۸۰۸۶۸-۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.shahabdanesh.ac.ir">www.shahabdanesh.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهر آفتاب - خمین:</b> ۱- این مؤسسه برای رفاه حال دانشجویان از امکانات رفاهی نظیر خوابگاه برخوردار است. ۲- به رتبه برتر در هر نیمسال برابر ضوابط هیأت مؤسس تخفیف ویژه تعلق می گیرد. ۳- واحد فرهنگی و دانشجویی در این مؤسسه برای اعزام هر چه بیشتر دانشجویان به عتبات عالیات و همچنین دریافت وام شهریه نهایت تلاش خود را به عمل می آورد. ۴- همکاری لازم با نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و همچنین بنیاد شهید و امور ایثارگران برای تحصیل دانشجویان تحت پوشش انجام می گیرد. نشانی: استان مرکزی - شهرستان خمین - انتهای بلوار شهدای دانشجو - روبروی دانشگاه پیام نور - طبقه سوم - تلفن: ۰۸۶ - ۴۶۳۴۷۲۰ - نشانی سایت اینترنتی: <a href="http://www.shahreftab.ac.ir">www.shahreftab.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا:</b> ۱- خوابگاه خودگردان ویژه خواهران ارائه می شود. ۲- براساس ضوابط مصوب شورای مؤسسه به دانشجویان ممتاز هر رشته تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. نشانی: استان گیلان - آستارا - شهرک عباس آباد - فاز ۱ - خیابان خواجه نصیرالدین طوسی - کدپستی ۴۶۱۶۸ - ۴۳۹۱۱ - صندوق پستی ۱۳۱۴ - نمابر: ۰۱۸۲۵۲۵۴۰۴۰ - تلفن: ۰۴۲۰-۵۲۵۴۰۱۰-۱۸۲</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه:</b> ۱- تأمین خوابگاه برای دانشجویان غیربومی در حد امکان و به صورت خودگردان صورت می گیرد. ۲- مؤسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص تخفیف شهریه همکاری و هماهنگی های لازم را به عمل می آورد. نشانی: کرمانشاه - شهرک الهیه - شهرک دادگستری - بر بیست متری شرقی - مؤسسه آموزش عالی شهید رضایی - تلفن: ۰۸۳۱۸۲۶۷۵۱۵-۰۸۳۱۸۲۶۷۵۹۹</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر:</b> ۱- رعایت شئون اسلامی و انقلابی در طول تحصیل برانگیخته می شود. ۲- به خانواده های معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدارک معتبر تخفیف در شهریه تحصیلی اعطا خواهد شد. ۳- دانشجویان ممتاز و نمونه هر رشته از تخفیف در شهریه تحصیلی بهره مند خواهند شد. ۴- سرویس ایاب و ذهاب تا تهران، کرج، قزوین، زنجان و باعکس با اخذ هزینه از دانشجویان ارائه می شود. ۵- امکان استفاده دانشجویان به عنوان کار دانشجویی. ۶- مؤسسه دارای خوابگاه خواهران با ظرفیت محدود بوده و فاقد خوابگاه برای برادران می باشد، ولی مشاوره لازم را در خصوص معرفی آنان به خوابگاه های خصوصی دارای مجوز به عمل می آورد و بر فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت دارد. ۷- در صورت تحقق وام دانشجویی توسط صندوق رفاه دانشجویان، به دانشجویان وام پرداخت خواهد شد. ۸- مؤسسه با انتقال دائم یا موقت دانشجویان موافقت نمی نماید. داوطلبان می توانند برای کسب اطلاعات و آشنایی بیشتر به سایت مؤسسه به نشانی <a href="http://www.saeab.ac.ir">www.saeab.ac.ir</a> مراجعه نمایند. نشانی: کیلومتر یک اتوبان ابهر به قزوین - ضلع شمالی اتوبان - کد پستی: ۳۶۹۷۲۰ - تلفن: ۰۴۵۶۱۹ - ۲۴۵۸۵۴۲۳۲۶-۸ - نمابر: ۰۲۱۸۹۷۸۲۱۴۴</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر:</b> نشانی: استان مازندران - قائمشهر - خیابان بابل - روبروی آتش نشانی - کوچه پرورش - تلفن: ۰۱۳۳۲۲۶۵۳۰۸ و ۰۱۳۳۲۲۶۵۳۰۸ - نمابر: ۰۱۳۳۲۲۶۵۳۰۹</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه:</b> ۱- در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۱۰، ۷۵ و ۵۰ درصد داده می شود. ۲- خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران با اخذ هزینه تأمین خواهد شد. ۳- به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۴- مؤسسه دارای امکانات رفاهی از قبیل سایت اینترنتی و کتابخانه می باشد. ۵- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. نشانی: ارومیه - انتهای خیابان شهید بهشتی - نرسیده به پل قویون - کوچه شماره ۴۵ - پلاک ۳۳۵ - تلفن: ۰۴۴۱-۳۴۷۷۱۷۶-۳۴۶۷۳۴۴ - دورنگار: ۰۴۴۱-۳۴۶۱۴۱۹ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.saba.ac.ir">www.saba.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صفهان - اصفهان:</b> این مؤسسه دارای: ۱- خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر، ۲- سایت کامپیوتری مجهز، ۳- آزمایشگاه های تخصصی، ۴- تسویق مالی برای دانشجویان ممتاز، ۵- تخفیف مالی به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، ۶- سیستم آموزشی و ثبت نام اینترنتی و... می باشد. نشانی اینترنتی: <a href="http://www.safahan.ac.ir">www.safahan.ac.ir</a> - نشانی: اصفهان - بلوار کشاورز - خیابان جانبازان - بن بست ماهر - کدپستی: ۴۳۱۹۶-۸۱۷۴۷ - تلفن: ۰۳۱۱-۷۷۷۱۱۰</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - اصفهان:</b> ۱- محل مؤسسه واقع در فولادشهر در ۱۸ کیلومتری اصفهان می باشد، ۲- به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط مؤسسه در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می شود. ۳- مؤسسه برای برادران در حد مقدرات و برای کلیه خواهران متقاضی امکانات خوابگاه ارائه می نماید. ۴- مؤسسه در ازای ارائه خدمات مختلف اینترنتی به دانشجویان، معادل ۵٪ شهریه را از آنان اخذ نمی نماید. نشانی: اصفهان - فولادشهر - بلوار شهدا - تلفن: ۰۳۳۴-۲۶۳۶۶۷۷</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر:</b> ۱- مؤسسه برای دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می باشد، ۲- برای نقرات اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد، ۳- وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی تعلق می گیرد، ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد، ۵- امور دانشجویی مؤسسه مشاوره های لازم را به خانواده های محترم دانشجویان متقاضی مسکن استیجاری در سطح شهر خواهد داد. نشانی: مازندران - کیلومتر ۳ اتوبان قائمشهر به ساری - تلفن: ۰۱۳۳۲۲۴۵۹۲۳-۰۱۳۳۲۲۴۵۹۲۴-۰۱۳۳۲۲۴۵۹۲۳ - نشانی سایت: <a href="http://www.sgh.ac.ir">www.sgh.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل:</b> ۱- دانشجویان با همکاری مؤسسه طرح خودگردان خوابگاه را به اجرا درآورده و دانشجویان متقاضی را اسکان خواهد داد. ۲- نقرات اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه شهریه دانشجویی (به ترتیب ۲۵٪، ۲۰٪ و ۱۵٪ شهریه ثابت) برخوردار خواهند شد. ۳- فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر از قرارداد بنیاد شهید با این مؤسسه بهره مند خواهند شد. نشانی: بابل - کیلومتر ۵ جاده بابل به قائمشهر - پردیس مؤسسه - تلفن: ۰۱۱۱-۲۱۶۳۲۱۷ و ۰۱۱۱-۲۱۶۳۲۱۵</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه - مراغه:</b> ۱- معرفی دانشجویان برای استفاده از خوابگاه های دخترانه و پسرانه خودگردان با کیفیت مناسب، ۲- تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم، ۳- تخفیف ویژه برای دانشجویانی که موفق به کسب مقام های علمی، ورزشی، هنری و... باشند، ۴- همکاری با بنیاد شهید و ایثارگران و جانبازان و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان واجد شرایط، ۵- معرفی دانشجویان متقاضی استفاده از وام صندوق رفاه. نشانی: آذربایجان شرقی - مراغه - خیابان اوددی - خیابان ساسان - کوچه شهید نوجوان - تلفن ۰۴۲۱-۲۲۵۰۲۰۱ - نمابر ۰۴۲۱-۲۲۵۰۲۰۰</p>









شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - شهر صنعتی البرز:</b> نشانی: کیلومتر ۶ جاده قدیم قزوین به کرج - جنب کارخانه فرنچ - مه نخ - تلفن: ۳۲۲۹۲۶۲۷ و ۳۲۲۹۲۶۲۶ - ۰۲۸</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد:</b> ۱- به نفرت اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. ۲- همکاری مستقیم با اداره بنیاد شهید در مورد دانشجویان خانواده‌های شاهد و ایثارگران دارد. ۳- همکاری مستقیم با اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) در مورد خانواده‌های تحت پوشش دارد. ۴- این مؤسسه قرارداد همکاری با خوابگاه‌های خودگردان ویژه خواهران دارد. نشانی: مازندران - محمودآباد - خیابان امام - تلفن اداره آموزش: ۰۱۲۲-۷۷۳۴۲۵۰ - نامبر: ۰۱۲۲-۷۷۳۴۲۰۰</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - گرمانشاه:</b> نشانی: گرمانشاه - خیابان دانشجو - جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ - تلفن: ۰۸۳۱۷۲۹۶۰۵۱-۲</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کرمان - کرمان:</b> ۱- به دانشجویان وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان اعطا خواهد شد. ۲- دانشجویان برتر از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان مور تأیید شورای سیاستگذاری خوابگاه‌های دانشجویی معرفی خواهند شد. ۴- صدور مدارک با تأیید دانشگاه شهید باهنر کرمان صورت می‌گیرد. نشانی: کرمان - بعد از پل بازرگانی - نرسیده به جاده چوپار - سمت راست - شهرک دانشگاهی صادقیه - تلفن: ۲۹-۰۳۴۱۳۳۴۳۶۲۱ - نامبر: ۰۳۴۱۲۱۴۰۲۲۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kermanihe.ac.ir">www.kermanihe.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر:</b> ۱- به دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی بر اساس ضوابط و مصوبه هیأت مؤسس تخفیف ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود. ۲- به دانشجویان از طریق صندوق رفاه دانشجویان وام تحصیلی پرداخت می‌گردد. نشانی: مازندران، رامسر، خیابان شهید مطهری (ایریشم محله)، کوچه ارشد (جنب بانک آرمان). صندوق پستی: ۱۱۱/۴۶۹۱۵ - تلفن: ۵۵۲۳۱۲۸۱-۵۵۲۳۵۷۸۴-۵۵۲۳۱۲۸۱ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.kasraramsar.ac.ir">www.kasraramsar.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر:</b> ۱- این مؤسسه در طرح آمایش سرزمین، تنها مؤسسه تخصصی هنر و معماری در شمال کشور می‌باشد. ۲- با عنایت به آمار قبولی فارغ‌التحصیلان این مؤسسه در دانشگاه‌های داخلی و خارجی اهتمام ویژه‌ای نسبت به امور برنامه‌ریزی و موفقیت‌های علمی و اخلاقی آنان مبذول خواهد شد. ۳- دانشجویانی که مایل به استفاده از خوابگاه دانشجویی مؤسسه باشند، ملزم به رعایت ضوابط و آیین‌نامه سکونت در خوابگاه می‌باشند. ۴- مؤسسه دارای کتابخانه تخصصی، مرکز تحقیقات و اطلاعات ویژه دانشجویان و استادان می‌باشد. نشانی: نوشهر - خیابان رازی - پلاک ۶۰ - کدپستی: ۴۶۵۱۷۳۶۸۱۷ - تلفن: ۰۱۹۱-۳۲۳۲۱۹۷ و ۰۱۹۱-۳۲۳۲۷۴۷۷ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kamalolmolk.ac.ir">www.kamalolmolk.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت:</b> ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و هر ورودی و همچنین به مدال آوران علمی و ورزشی در سطح ملی و جهانی تخفیف در شهریه داده خواهد شد. ۲- تأمین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر در خوابگاه‌های متعلق به مؤسسه صورت می‌پذیرد. ۳- دانشجویان می‌توانند از وام شهریه برخوردار شوند. ۵- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. نشانی: رشت - گلسار - انتهای خیابان ۸۶ - کدپستی: ۴۱۶۳۹۹-۴۱۶۳۹۹ - تلفن: ۰۷۳۳۴۴۹۸-۷۳۳۴۴۹۸ - نامبر: ۰۷۳۳۴۴۹۷-۷۳۳۴۴۹۷ - ۰۱۳۱ - نامبر: ۰۷۳۳۴۵۰-۷۳۳۴۵۰ - آدرس اینترنتی: <a href="http://www.kooshyar.ac.ir">www.kooshyar.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشی - سمنان:</b> ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول (به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند) معادل ۲۵ درصد در شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده خواهد شد. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه و پانسیون مناسب در سطح شهر برای دانشجویان به عمل خواهد آمد. نشانی: سمنان - میدان امام خمینی (ره) - بلوار حکیم الهی - روبروی هنرستان کار و دانش خلیج فارس - تلفن: ۰۳۳۱-۳۳۰۴۴۲۰ و ۰۳۳۱-۳۳۰۴۴۳۰ - نامبر: ۰۳۳۱-۳۳۰۴۴۲۱ - دورنگار: ۰۳۳۱-۳۳۰۴۴۲۱ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.kumesh.ac.ir">www.kumesh.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی کیل - رودبار:</b> نشانی: گیلان - شهرستان رودبار - شهر رستم‌آباد - انتهای خیابان ولیعصر(ع) - تلفن: ۰۱۳۲۶۳۷۵۴۴۷</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان:</b> ۱- دانشجویان رتبه‌های اول، دوم و سوم به شرط احراز حداقل معدل ۱۷، فرزندان خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر و برندگان مسابقات علمی، پژوهشی و تربیت بدنی در سطح ملی و بین‌المللی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- برابر آیین‌نامه انتخاب دانشجوی نمونه مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشجویان نمونه از پرداخت شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند شد. ۳- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می‌باشد. ۴- دانشجویان رتبه اول طبق ضوابط بدون شرکت در آزمون در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته می‌شوند. ۵- استفاده از وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان در هر نیمسال تا سقف سه میلیون ریال امکان‌پذیر است. ۶- دانشجویان می‌توانند از وام صندوق تعاون و امداد دانشجویی مؤسسه استفاده نمایند. ۷- فضای جدیداً احداث شده، دارای امکانات مناسب آموزشی می‌باشد. نشانی: گرگان - کمربندی - ضلع شمالی شهرک میلادی - خیام ده - لامعی پنجم - تلفن: ۰۱۷۱-۶۶۲۷۹۵۲-۴ - دورنگار: ۰۱۷۱-۶۶۲۷۹۵۱ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.Lameigorgani.ac.ir">www.Lameigorgani.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم گلستان - آق‌قلا:</b> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان همراه با سرویس ایاب و ذهاب می‌باشد. ۲- وام دانشجویی در حد متعارف صندوق رفاه دانشجویان، به دانشجویان تعلق می‌گیرد. نشانی: استان گلستان - شهرستان آق‌قلا - خیابان ۳۰ متری خرمشهر - خیابان ۲۰ متری شهید فهمیده - روبه روی پارک - تلفن: ۰۱۷۳-۵۲۲۸۶۱۲ - نامبر: ۰۱۷۳-۵۲۲۲۴۰۹ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.loghmanhakim.ac.ir">www.loghmanhakim.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر:</b> ۱- برای دانشجویان ممتاز هر ترم تخفیف ویژه در شهریه در نظر گرفته می‌شود. نشانی: بوشهر - خیابان لیان - روبروی فرش مشهد - کوچه لیان هشت - طبقه دوم - تلفن: ۰۷۷۱-۲۵۳۶۰۱۴ - دورنگار: ۰۷۷۱-۲۵۳۶۰۱۰ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.ilian.ac.ir">www.ilian.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنجند:</b> ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه نمی‌باشد. ۲- دانشجویان تمام وقت در اختیار مؤسسه می‌باشند. نشانی: سنجند - میدان سه‌رودی - دانشگاه فرهنگیان - بلوک ۴ - تلفن: ۰۸۷۱۲۲۵۹۹۱۴ - نامبر: ۰۸۷۱۲۲۵۹۹۱۵</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مازیار رویان - نور:</b> ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه‌های مجهز ویژه خواهران می‌باشد که به کلیه دانشجویان متقاضی در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد تعلق می‌گیرد و برای دانشجویان پسر نیز هماهنگی‌های لازم برای اسکان در پانسیون مناسب انجام پذیرفته است. ۲- دانشجویان برای اطلاع از زمان کلاس‌ها، گرایش‌ها و زمینه‌های پژوهشی گروه‌های ارشد و آشنایی با اساتید این مؤسسه می‌توانند به وب سایت مؤسسه به نشانی: <a href="http://www.maziar.ac.ir">www.maziar.ac.ir</a> مراجعه نمایند.</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس:</b> این مؤسسه دارای خوابگاه‌های خودگردان می‌باشد. نشانی: استان آذربایجان غربی - سلماس - خیابان چمران شمالی - روبروی پارک مولوی - کد پستی: ۵۸۸۱۷۵۸۲۸۹۲ - تلفن: ۵۲۲۸۵۸۸۸ و ۵۲۲۸۵۹۴۹ - نامبر: ۰۴۴۳ - ۵۲۳۲۹۹۰ - نشانی وب سایت: <a href="http://www.meraj.ac.ir">www.meraj.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران:</b> هماهنگی لازم برای تأمین خوابگاه خودگردان برای پذیرفته‌شدگان در حد امکان به عمل خواهد آمد. نشانی: استان تهران - تهران - خیابان کارگر شمالی - خیابان دوم - انتصابیه - پلاک ۱۸ - تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۳۰۹۰۴ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.parsuniversity.ir">www.parsuniversity.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد:</b> ۱- برای دانشجویان برتر هر ورودی تخفیف شهریه لحاظ می‌گردد. ۲- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان، وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۳- دانشجویانی که در طول سال تحصیلی در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند، از جایزه و تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. نشانی: استان اردبیل - شهرستان پارس آباد - خیابان امام - پایین‌تر از مصلی - تلفن: ۰۴۵۲۷۳۳۲۸۰۰-۴۵۲۷۳۳۲۸۰۲ - دورنگار: ۰۴۵۲۷۳۳۲۹۰۲ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.moghan.ac.ir">www.moghan.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان:</b> ۱- دانشجویانی که معدل کاردانی آنان بالاتر از ۱۷ باشد، از ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول برخوردار می‌شوند. ۲- در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معدل، ۲۰، ۳۰ و ۱۰ درصد در شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده خواهد شد. ۳- دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح کشور یا استان حائز رتبه اول تا سوم گردند، از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. نشانی: رفسنجان - خیابان ابودر - ابودر ۲۴ - پلاک ۵ - کد پستی: ۷۷۱۷۷۳۸۳۱۵ - تلفن: ۰۳۹۱۵۲۳۶۵۷۳-۰۳۹۱۵۲۳۶۵۷۳ - دورنگار: ۰۳۹۱۵۲۳۶۴۴۸ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mafakher.ac.ir">www.mafakher.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل:</b> این مؤسسه در شهریه تحصیلی آن‌دسته از دانشجویانی که در بین هم دوره هم ورودی‌های خود رتبه‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف ویژه‌ای قائل می‌شود.</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان:</b> ۱- در این مؤسسه برای اخذ شهریه همکاری لازم با دانشجویان تحت حمایت بنیاد شهید و ایثارگر، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور صورت می‌گیرد. ۲- به دانشجویان ممتاز برابر مصوبه هیأت امنای تخفیف شهریه داده می‌شود. ۳- خوابگاه خودگردان در صورت درخواست در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد. نشانی: کاشان - چهار راه امام جواد (ع) - ابتدای خیابان ملافتح اله - تلفن: ۰۳۶۱-۴۲۴۵۷۹۲۰ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mahdeelm.ac.ir">www.mahdeelm.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندر انزلی:</b> ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه دختران می‌باشد. ۲- به دانشجویان رتبه اول ۵۰ درصد، رتبه دوم ۳۰ درصد و رتبه سوم ۱۰ درصد در هر ترم تخفیف شهریه ثابت و متغیر تعلق می‌گیرد. نشانی: گیلان - بندرانزلی - خ اطبا - روبروی ساحل قو - نبش دریادلان - کد پستی: ۴۳۱۵۸۱۱۱۱۱ - تلفن: ۰۱۸۱۳۳۴۴۱۲۷ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mehraeen.ac.ir">www.mehraeen.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهران - بندرانزلی:</b> نشانی: بندر انزلی، خیابان نامجو، بعد از پمپ بنزین راحتی، جنب نمایندگی سایپا، کوچه شهید شادروز متین. کدپستی: ۴۳۱۵۸۱۱۱۱۱</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان:</b> ۱- برای دانشجویان برتر تا ۱۰٪ شهریه ثابت تخفیف در نظر گرفته می‌شود. ۲- امکان استفاده از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر غیربومی وجود دارد. ۳- همکاری لازم با بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر نهادهای حمایتی بر اساس ضوابط و مقررات انجام می‌گیرد. نشانی: کرمان - چهار راه چوپاری - شهرک خواجه خیابان سما - تلفن: ۳۲۴۲۶۵۰۷ - وب سایت: <a href="http://www.mehrkerman.ac.ir">www.mehrkerman.ac.ir</a></p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه:</b> ۱- این مؤسسه دارای هیأت علمی برجسته و مجرب و همچنین امکانات آموزشی و آکادمیک از جمله سایت رایانه، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن ورزش، و... می‌باشد. ۲- مؤسسه به دانشجویان ممتاز بر اساس مصوبه هیأت مؤسس از ۳۰ تا ۵۰ درصد شهریه تخفیف ویژه ارائه می‌دهد. نشانی: استان گیلان - آستانه اشرفیه - تلفن: ۴۲۱۶۶۱۰۰-۵ - دورنگار: ۰۱۳-۴۲۱۶۶۱۰۶ - نشانی اینترنتی: <a href="http://www.mehrastan.ac.ir">www.mehrastan.ac.ir</a></p>

**شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، آدرس، شماره تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزشی عالی غیرانتفاعی**

<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان:</b> ۱- به دانشجویانی که اولویت اول آنها در انتخاب رشته، مؤسسه آموزش عالی مهر آوران می باشد، با ارائه مدارک مستند در شهریه ثابت نیمسال اول تخفیف مناسب داده خواهد شد. ۲- به دانشجویانی که میانگین نمرات کاردانی آنها ۱۶ و بالاتر باشد، تخفیف در شهریه ثابت تعلق خواهد گرفت. ۳- به دانشجویان ممتاز رتبه اول تا سوم مؤسسه که میانگین نمرات آنها حداقل ۱۷ باشد، در هر نیمسال تحصیلی تخفیف مناسب در شهریه ثابت داده خواهد شد. ۴- دانشجویان غیربومی در صورت نیاز به خوابگاه های خودگردان نزدیک به مؤسسه معرفی خواهند شد. ۵- دانشجویان برای پرداخت شهریه می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه دانشجو استفاده نمایند. ۶- دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. نشانی: کرمان - خیابان شهید نامجو(اقبال) - حذفاصل چهارراه ۲۴ آذر و سه راه بهمنیار - تلفن: ۲۴۴۴۸۴۸ - ۲۴۴۵۹۸۸ - ۰۳۴۱ - نشانی سایت: mehvaran.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی:</b> نشانی: کیلومتر ۵۰ جاده تهران به گرمسار - شهر ایوانکی - میدان امام علی(ع) - بلوار شهید بهشتی - کدپستی: ۳۵۹۱۷-۳۳۶۵۶ - تلفن: ۰۲۳۳۴۵۲۱۹۳۶ - نمابر: ۰۲۳۳۴۵۲۱۹۳۷ و ۰۲۳۳۴۵۲۱۹۳۸</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان:</b> ۱- مؤسسه دارای خوابگاه ویژه برادران می باشد. ۲- مؤسسه دارای کارگاه های تخصصی برای رشته های موجود می باشد. ۳- دانشجویان رتبه اول تا سوم از تخفیف شهریه بهره مند خواهند شد. ۴- به کلیه دانشجویان واجد شرایط وام تحصیلی (صندوق رفاه دانشجویان) تعلق خواهد گرفت. نشانی: رفسنجان - بلوار ولایت - میدان خاتم الانبیاء - تلفن: ۰۳۹۱۳۳۵۶۷۵، ۳۳۵۶۷۵، ۳۳۵۶۷۶ - نمابر: ۰۳۹۱۳۳۵۶۷۴ - نشانی اینترنتی: misagh.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان:</b> ۱- به دانشجویان وام دانشجویی تعلق می گیرد. ۲- بر اساس آیین نامه تخفیف شهریه مؤسسه، به دانشجویان ممتاز، نفرت برتر آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته، پژوهشگر برتر، دانشجویان دارای عناوین علمی و خانواده هایی که بیش از یک دانشجو در این مؤسسه دارند، تخفیف شهریه تعلق می گیرد. نشانی: گرگان - خیابان ولیعصر(عج) - جنب عدالت ۴ - کدپستی ۵۳۹۸۹ - ۴۹۱۶۶ - تلفن ۰۱۷۱-۲۳۴۹۴۷۲</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز:</b> ۱- این مؤسسه در کلان شهر تبریز و مناسب ترین موقعیت از لحاظ وسائل نقلیه عمومی واقع می باشد. ۲- مؤسسه طرف قرارداد با بهترین خوابگاه های تبریز با تخفیف ویژه می باشد. ۳- بخش فرهنگی مؤسسه برای اعزام هر چه بیشتر دانشجویان به عتبات عالیات و اردوهای فرهنگی و تشکیل انجمن ها و اخذ وام شهریه نهایت تلاش خود را به عمل می آورد. ۴- مؤسسه برای رتبه های اول تا سوم در هر ترم تخفیف ویژه در نظر گرفته می گیرد. نشانی: تبریز - میرداماد - فلکه دکتر حسابی - ساختمان علمی کاربردی بازرگانی. تلفن: ۳۳۸۲۶۸۰۷ - ۳۳۸۲۶۸۰۶ - ۳۳۸۰۱۲۴۴ - دورنگار: ۰۴۱-۳۳۸۰۱۴۰۲ - نشانی اینترنتی: www.mizan.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد:</b> نشانی: آذربایجان غربی - مهاباد - خیابان محمدقاضی - خیابان مردوخ - ساختمان میعاد - تلفن: ۰۴۴۲۲۳۳۹۹۵۳۷ - ۰۴۴۲۲۳۵۰۶۷۰ - ۳ - تلفن: ۰۴۴۲۲۳۳۹۹۵۳۷ - نشانی اینترنتی: www.miaad.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم(ص) - تبریز:</b> ۱- دانشجویان رتبه اول هر دوره آموزشی از تسهیلات و تخفیف ویژه ای برخوردار می شوند. تبصره: رتبه و معدل اول مؤسسه از تخفیف ۵۰٪ در شهریه ثابت آن نیمسال برخوردار خواهد شد. ۲- به دانشجویانی که در پایان تحصیلات موفق به قبولی در آزمون کارشناسی ارشد شوند، جوایز ویژه ای اعطا خواهد شد. ۳- دانشجویان خواهر غیر بومی می توانند از خوابگاه خودگردان که مؤسسه نیز بر آن نظارت دارد استفاده کنند. ۴- در صورت تخصیص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام کمک شهریه به دانشجو پرداخت خواهد شد. ۵- وام کمک شهریه کوتاه مدت از طرف مؤسسه به دانشجو پرداخت خواهد شد. ۶- کلیه دانشجویان در طول تحصیل به صورت رایگان از دوره های جامع توانمندسازی بهره مند می شوند. نشانی: تبریز - خیابان راه آهن - بعد از تقاطع خطیب - پلاک ۱۲۸۳ - تلفن ۰۴۱۱۴۴۲۱۹۹۹ (۱۰ خط) - نشانی اینترنتی: ucna.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد - نجف آباد (اصفهان):</b> ۱- مؤسسه به دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم هر نیمسال تخفیف شهریه می دهد. ۲- مؤسسه خوابگاه برای خواهران در صورت درخواست خواهد داد. نشانی: نجف آباد اصفهان - خیابان امام خمینی(ره) - نرسیده به کارخانه ریسنجی و بافندگی - تلفن: ۰۳۳۱۳۴۴۳۷۷۱ - ۴ - نشانی وبسایت: www.ncst.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس:</b> نشانی: استان هرمزگان، بندرعباس، بلوار جمهوری اسلامی، بلوار کارگر، نش کارگر ۳۱. کدپستی: ۷۹۱۸۶-۵۷۷۶۹ - تلفن: ۰۷۶۱-۵۵۶۳۳۷۶ - ۰۷۶۱-۵۵۶۳۳۷۶ - دورنگار: ۵۵۵۴۸۵۴ - ۷۶۱ - نشانی وبسایت: www.nedayedanesh.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان:</b> ۱- مؤسسه برای دانشجویان دختر امکانات خوابگاهی و برای دانشجویان پسر، خوابگاه خودگردان پیش بینی نموده است. ۲- تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه ای (وجود اینترنت بی سیم در ساختمان موسسه) مورد نیاز در مؤسسه دایر است. ۳- دانشجویان ممتاز هر نیمسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۴- مؤسسه پیگیری های لازم برای دریافت تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از صندوق رفاه دانشجویان را به عمل خواهد آورد. ۵- نشانی: اصفهان، بهارستان، خیابان ولیعصر(عج)، خیابان فرورزین غربی، خیابان ملک الشعراء بهار، پلاک ۱۰۰۱ - تلفن: ۰۳۱۱-۶۸۲۶۰۵۵ - ۸ - نشانی اینترنتی: www.naghshejahan.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نو آوران - کوهدشت (لرستان):</b> ۱- دانشجویانی که در طول سال تحصیلی در مؤسسه، در مسابقات علمی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات علمی کشور شرکت و مقام اول تا سوم را کسب نمایند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- اعطای دانشنامه رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانش آموزان ممتاز. ۳- از محل صندوق رفاه دانشجویان کمک هزینه تحصیلی تعلق می گیرد. ۴- دانشجویان خواهر از خوابگاه خودگردان بهره مند خواهند شد. ۵- دانشجویان ممتاز از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۶- نشانی: لرستان، کوهدشت، کیلومتر ۵ جاده کوهدشت به خرم آباد. تلفن: ۰۶۶۳-۶۲۳۲۲۵۶ - نشانی اینترنتی: www.noavaran.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نور دانش - میمه:</b> ۱- دانشجویان رتبه های اول تا سوم در هر نیمسال (به شرط کسب حداقل معدل ۱۷) طبق آیین نامه، به ترتیب از ۷۵، ۵۰ و ۲۵ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۲- این مؤسسه در حد توان خوابگاه های خودگردان که زیر نظر مؤسسه اداره می شوند، برای دانشجویان دختر غیربومی مهیا خواهد نمود. ۳- نشانی: استان اصفهان، میمه، خیابان امام حسین(ع)، پلاک ۵۶ - تلفن: ۰۳۱۲-۴۲۲۲۶۰۱ - ۵ - نشانی اینترنتی: www.nourdanesh.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل:</b> نشانی: اردبیل، بزرگراه شهید، جنب اداره کل پست. تلفن: ۰۶۶۳۵۵۰۶ - ۶۶۳۵۵۰۵ - ۰۴۵۱ - ۶۶۳۵۰۰۴ - نمابر: ۰۴۵۱</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - ناکستان:</b> ۱- این مؤسسه برای خواهران پذیرفته شده خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود و در صورت امکان برای تأمین خوابگاه خودگردان برادران نیز اقدام لازم به عمل خواهد آمد. ۲- سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به مؤسسه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می گردد. ۳- به خانواده معظم شهدا و جانبازان تخفیف در شهریه تحصیلی اعطا خواهد شد. ۴- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف ویژه اعطا و در ترم بعد نیز این تخفیف اعمال خواهد شد. ۵- رتبه های برتر مسابقات ورزشی از تخفیف در شهریه تحصیلی بهره مند خواهند شد. ۶- نشانی: قزوین، ناکستان، خیابان ۲۲ بهمن شمالی. تلفن: ۰۲۸۲-۵۲۴۳۳۰۲ - نشانی وبسایت: Nikan.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد:</b> نشانی: مازندران، محمودآباد، خیابان امام(ره)، کیلومتر ۲ جاده امل. صندوق پستی: ۳۱۵-۴۶۳۱۵ - تلفن: ۷۷۸۹۳۰۲-۷۷۸۹۳۱۷ - وبسایت: www.nima.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام:</b> ۱- دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر. ۳- این مؤسسه نیز دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان غیربومی می باشد.</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری:</b> نشانی: مازندران، ساری، بلوار فرح آباد، کیلومتر ۵ کدپستی: ۱۳۹۱۹-۴۸۱۶۱ - تلفن: ۰۱۵۱-۲۱۳۳۹۷۱ - ۳ - نمابر: ۰۱۵۱-۲۱۳۳۹۷۹ - نشانی اینترنتی: www.hadaf.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هراز - امل:</b> ۱- خوابگاه دانشجویی به صورت خودگردان تحت نظر مؤسسه وجود دارد. ۲- نشانی: مازندران، امل، خیابان طالب املی، انتهای دریای ۲۹، کوچه تختی، سمت چپ. تلفن: ۰۱۲۱۲۲۶۵۷۴۳ - ۰۱۲۱۲۲۶۸۳۲ و ۰۱۲۱۲۲۶۸۳۳ - نمابر: ۰۱۲۱۲۲۶۸۳۴ - ۰۱۲۱۲۲۶۸۳۴ - ۱ - نشانی وبسایت: www.haraz.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند:</b> نشانی: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان توحید ۲۲، نیش فتح ۲۱ - تلفن: ۰۵۶۱-۴۴۲۵۱۵۱ - ۵۶۱-۴۴۲۵۲۵۲</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان:</b> ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر شهرستانی می باشد. ۲- نشانی: اصفهان، دروازه شیراز، کیلومتر ۶ جاده اصفهان - شیراز، بعد از سیتی سنتر، روبروی شهرک آزمایش. تلفن: ۰۳۱۱۶۵۴۰۱۶۸ - تلفن: ۰۳۱۱۶۵۴۰۸۳۰ - تلفن: ۰۳۱۱۶۵۴۰۸۳۰ - نشانی اینترنتی: www.hashtbehesht.ac.ir</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان:</b> ۱- دانشجویان از تخفیف شهریه طبق مصوبات مؤسسه برخوردار می شوند. ۲- دانشجویان به خوابگاه های خودگردان (خصوصی) در سطح شهر همدان معرفی خواهند شد. ۳- نشانی: همدان، چهارراه پژوهش، ابتدای بلوار شهید احمدی روشن، روبروی بانک تجارت دانشگاه بوعلی سینا، پلاک ۲۷۰-۲۶۸ کدپستی: ۶۵۱۷۷۱۳۷۵۱ - تلفن و نمابر: ۰۸۱۱۸۳۷۱۹۸۵ و ۰۸۱۱۸۳۷۱۸۸۰۹</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز:</b> نشانی: شیراز، خیابان کریم خان زند، خیابان خیام. کدپستی: ۷۱۳۵۶-۴۵۹۹۴ - تلفن: ۰۷۱۱-۳۳۴۱۱۶۰ - ۵</p>
<p><b>* مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد:</b> نشانی: بروجرد، جاده کمربندی، جنب کارخانجات نساجی. تلفن: ۰۶۶۲-۴۴۴۳۹۹۱ - داخلی ۱ و ۲</p>



**فرم مخصوص میانگین نمرات و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره های کاردانی متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳**

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۳/ /

--	--	--	--	--	--

شماره: .....

از: **دانشجو:** نام و نام خانوادگی: ..... فرزند: ..... به شماره شناسنامه: ..... متولد سال: .....

ورودی رشته: ..... در سال تحصیلی: .....

به: **معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی** .....

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی ..... در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون ورودی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ می باشم، میانگین نمرات و واحدهای گذرانده اینجانب را تا پایان سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ (۱۳۹۳/۶/۳۱) جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۳/ /

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می شود.

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می شود.

بدین وسیله تأیید می شود که خانم/آقای ..... فرزند ..... به شماره شناسنامه .....

متولد سال ۱۳ ..... دانشجوی سال آخر رشته ..... بوده و میانگین نمرات و واحدهای

اعشار صحیح

گذرانده ایشان تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۱۳۹۲ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰

و به حروف ..... می باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق ..... واحد درسی گذرانیده است.

**معاون آموزشی****دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی****تذکرات:**

۱- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون ورودی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (شماره ۶ رقمی که پس از پایان ثبت نام و به همراه کد رهگیری ۱۶ رقمی به داوطلب داده می شود)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نماید. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.

۳- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند. ضمناً آن دسته از داوطلبانی که پس از ثبت نام در این مرحله از آزمون فارغ التحصیل می شوند، معدل فارغ التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (میانگین مندرج در این فرم) از آنان ثبت نام به عمل خواهد آمد. هرگونه اعلام تغییر معدل برای این دسته از داوطلبان مغایرت محسوب شده و طبق ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.

## پیش‌نویس فرم تقاضانامه ثبت‌نام پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳

۱- نام خانوادگی:  ۲- نام:  ۳- نام پدر:

۴- جنس:  زن  مرد ۵- شماره شناسنامه:  ۶- سری و سریال شناسنامه:  /

۷- سال تولد:  ۱۳  ۸- کد ملی:

۹- داوطلبان اقلیت‌های مذهبی، دین خود را مشخص نمایند:  کلمی  مسیحی  زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و یا بنیاد شهید و امور ایثارگران:

۱- رزمنده سپاه پاسداران  ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۳- رزمنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران

۴- جانبازان  ۵- آزادگان  ۶- فرزند شهید و مفقودالثر  ۷- همسر شهید و مفقودالثر

۸- فرزند آزاده  ۹- همسر آزاده  ۱۰- فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۱۱- همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر

۱۱- مدت حضور در جبهه (فقط برای داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سپاه پاسداران، وزارت جهاد کشاورزی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران):  ماه

۱۲- کد ۱۲ رقمی پیگیری (برای متقاضیان استفاده از سهمیه رزمندگان سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران):

۱۳- کد و عنوان شهرستان محل تولد:  ۴ رقمی عنوان شهرستان محل تولد  
 ۱۴- کد و عنوان شهرستان محل صدور شناسنامه:  ۴ رقمی عنوان شهرستان محل صدور شناسنامه  
 ۱۵- کد و عنوان محل تولد:  ۱۵- کد و عنوان محل صدور شناسنامه:

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی:   
 ۱۶- از اتباع خارجی: افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها  هستم.

۱۷- گروه امتحانی: علوم پزشکی  فنی و مهندسی  کشاورزی و منابع طبیعی  علوم پایه  علوم انسانی  هنر  دامپزشکی

۱۸- کد و عنوان رشته تحصیلی:  ۴ رقمی عنوان رشته تحصیلی  
 ۱۹- کد و عنوان رشته امتحانی:  کد سه رقمی عنوان رشته امتحانی

۲۰- مؤسسه محل اخذ مدرک (فوق دیپلم):  ۴ رقمی عنوان مؤسسه اخذ مدرک  
 ۲۱- تاریخ اخذ مدرک فوق دیپلم:  سال  ماه  سال

۲۲- معدل مدرک فارغ‌التحصیلی: اعشار:  صحیح:   
 (فوق دیپلم) (دانشجویان فارغ‌التحصیل بهمن ماه سال ۹۳ میانگین معدل واحدهای گذرانده شده خود را تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ در این بند درج نمایند)

۲۳- کدرشته‌های انتخابی بر اساس اولویت علاقمندی: (بر اساس جداول شماره ۲ تا ۷ مندرج در صفحات ۹ تا ۳۵ همین دفترچه راهنما)

اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته
۱	<input type="text"/>	۲	<input type="text"/>	۳	<input type="text"/>	۴	<input type="text"/>	۵	<input type="text"/>
۶	<input type="text"/>	۷	<input type="text"/>	۸	<input type="text"/>	۹	<input type="text"/>	۱۰	<input type="text"/>
۱۱	<input type="text"/>	۱۲	<input type="text"/>	۱۳	<input type="text"/>	۱۴	<input type="text"/>	۱۵	<input type="text"/>
۱۶	<input type="text"/>	۱۷	<input type="text"/>	۱۸	<input type="text"/>	۱۹	<input type="text"/>	۲۰	<input type="text"/>
۲۱	<input type="text"/>	۲۲	<input type="text"/>	۲۳	<input type="text"/>	۲۴	<input type="text"/>	۲۵	<input type="text"/>

نام استان  کد دو رقمی

۲۴- استان بومی (استان محل سکونت دائم داوطلب):

۲۵- تلفن ثابت:  ۲۶- تلفن همراه:  ۲۷- کد پستی:

۲۸- آدرس محل اقامت: کد و عنوان استان:  کد دو رقمی عنوان استان  
 کد و عنوان شهر:  کد چهار رقمی عنوان شهر

ادامه آدرس:

۲۹- آدرس پست الکترونیکی (E-mail):  @

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)